P-4027iw MFP

FAKS CALISTIRMA KILAVUZU

Makineyi kullanmaya baslamadan 6nce, Calistirma Kilavuzu‘nu
lutfen okuyun. Gerektiginde kolay ulasabilmeniz icin makineye
yakin bir yerde saklayin.




Icindekiler

2

3

4

TCINAEKIIEE vttt ettt ettt bbbt a b a bbbt s s et anee [
GGttt sttt ettt sh et s ae e bt e bt et e e e e bt et e e a e e e Rt e bt e b e s aaesreeeneeareerens iii
FAKS Calistirma Kilavuzu hakkinda (bu KIaVUZ) ....c.cceeieirirerieeieeeeeresseeesesesesesssese s iii
KIAVUZUN YAPIST etiiiiiiiiiieeteeet ettt sttt st ettt et et et e sb s b sae st e e et et et e s ensesnens iii
Bu Kilavuzdaki Bigim AGIKIAMAIAIT ....cc.evueririiieiiieiereee ettt iv

Yasal Bilgiler ve Guvenlik Bilgileri ..........ccccueueeeeeeccccciiiiiicecccceennnnnnne. 1-1

BIlAINTM et e e e ns 1-2
Bu Kilavuzdaki GUvenlik AGIKIAMaAlart .........ccocevievierininineninneeeeeeeeeeeesesee e 1-2
Bu Calistirma Kilavuzu HakKINda ......ccooeeirinininieeeeeeeenene sttt 1-3
Yasal BilAIrIM ..ottt 1-3
ONEMLI GUVENLIK TALIMATT .ccvimiinrireniereesieniessiseessesssesssessesssessssssssesssessanenens 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE ......coetriiieiniereenieieirrenenesreeieresesesseeseenenenees 1-4
Terminal donanimiigin teknik Kurallar ..o 1-4
AG Uyumluluk AGIKIAMAST ..cuiiiiiiiiiiieieerteee ettt sttt et 1-5
Ticari Marka BilGIeri .....o.eoeeeeieieieeeiesee ettt et 1-5

Faks Makinesini KULanmadan ONCe ......oeeeeeeeeeeeeerceeeeeesssveeeeessseeeees 2-1

Parca ISIMIEri V& ISIEVIETT .....ouvcvieceeeeeeeeecte ettt 2-2
MAKINE .ttt 2-2
GalSTINMA PAN@li ettt st ettt 2-4
DoKUNMALIK PAN@l .....oviiiiieieieeeee ettt 2-5
SAYHAIIN GIFIIMESI .ttt ettt et st b s b sttt et sa e e e sees 2-8

HIZIE AYAr STRIFDAZI .ottt st seeae 2-9
Faks KUrUIUM GGEIEIIT ...oveeiiiiieieieteteteete ettt ettt 2-9
FAKS ve GUg¢ Kapatma kurulum proSedirl .....c.ceeveeerererseenieneeneneneneseseeseeneenne 2-10

Tarih ve Saatin AYarlanmast .....coceeeieienierieniereneeesie sttt ettt sbe bt sttt st sae e e 2-1

Fakslarin GONAErilMEeSi .cccceeeeeeeireireireireieeceeceeceserecsecsessessessessessessssssce 3=1

Temel TIEtimM YONTEMI ..cvvucveieeveeeieeteeeeteeeteeee ettt ae s ae st se s st sas b s snae 3-2
Tekrar aramanin KUHanIMI ...ttt 3-3
Gonderme Durumunun Kontrol EQIIMEeSi .....cc.coeeeeerrirnienienenineneneeceteeeeesee e 3-4
Onceligi Gecersiz KIlma GONAEIIMI .....c.ccuevereeereiiecreieiee st 3-4
Bellekten iletimin Iptali (orijinaller taranirken) ..........ccocceeeueeeeveerereereeecreeesesseseeaes 3-5
Bellekten iletimin Iptali (iletisim SIrasiNda) ......ccccceeueeereereveeteeeeeee e 3-5
fletimin Iptali (Iletisim Baglantisinin Kesilmesi) .......cccceveereeeueereveerereereeeeeee e, 3-6

Hedef GIrme YONTEMIEKT ..oc.oouiveeieieeeeteteteeee ettt st saene 3-7
Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasinin girilmesi ........cccocvevevnenerenenens 3-7
Adres Defterinden SECIME ....oocivviirierieriirierinene sttt ettt sbe s e s e e s e s essessessenes 3-9
Tek DoKUNMA TUSUYIA SEEME ...oiiiiiiiieiirienenese sttt stesie b seessessessaessessenses 3-1
Arama (NO.) 1€ SEEIME ....eovvevereieteecieee ettt b e a b b sens 3-11
Hedef GECMISTEN SECME ....viciiiiierireresererret sttt sa e st sbesbesbassa s s e e e s 3-12
Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve DUzZen|enmESi ......ccccceeveevererenenenienenesieeneseeenen 3-12
YaYIN TIELIMI oveceirvcecteeecte ettt bbb et nnans 3-13

OtUrUM AGMA/KAPAMA .cuvvreveeeieireisieiete ettt ss s bbb e ssssss s s sesesesssnassssnes 3-15
Kullanict Oturum A¢ma Yénetimi Etkinlestirildigi zaman Oturum A¢ma Islemi ..3-15
Is Hesaplama Etkinlestirildigi zaman Oturum ACMa .......ccceveeeeereveeeereneeeererennnenn. 3-17

FaKSIArin AIINMASH c.ueeeeeeieeieieiecrereereeseecsecsecescesccsessecsessessessssssssessnsencs &1

FAKS ATIMI ettt ettt ettt st see et sb et st b et e s b e e sbenseneenis 4-2
AN METOAU ittt ettt st e e et et e b e st e s besaesbesaeesasnaensensensenes 4-2
AlMa YONTEMINT SECIN ..ovviiiiiiiiieiererierenese sttt sbe s s e s e s e e e e sessessessees 4-2



(0] 0] 0 at= 1011 110 o IR 4-3

OtomMatik @lIMIN @KISI ..eiviiiiiiiiinierieienieneeseee st sttt sre st e seessessesseesbeesbesssesanensanns 4-3

Alma isleminin Iptali (fletisim Baglantisinin Kesilmesi) .......cccocoeuveervererereeenseeenennns 4-4
MANUET ATIM <ottt sttt e ae s b s b e s b e e bt e st et e aeneneennens 4-5

ManuUel @lIMIN GKISI c.viviiiieieneiieesienie ettt st seessessesseesbesssesasesaeessasssessean 4-5
FAKS @M@ ISIEVIEII weivieieriiiieieeieeiestese ettt st sbe st s st e st et e st e sra e bessbesasessasssesneas 4-6
Baski CIKtISI iGN Ortam TiPi coceecevciinieineniinieneeienieseeseesiessesieeseessesssesseessesssesssessaessesssesses 4-7
FAKS Ozl KAGIt KQYNAG! ..cvcvvieererieeereeeeesessesesessesessssesesessaesesessesessssssessssssesesssassesssssesesans 4-8
AT TAITNT/SAATH vetviiviiteiteeeeeee et estee e st eett s reste st sssesssesseesstessesssesstessesssesssesseessesssesnses 4-8
CIfE YUZIU YaZAINMNQA wieiiiiieiteieresisese sttt e e te s e s e sre e ssessa e s et et essessessessnssesnesssansensenes 4-8
1KiSi DIF @rada Yazadirma ....ccucecuceeeiieiceeee ettt st 4-9
Parti YaZAINMA .o.eeeeeeieeeeeeeeree ettt ettt et be e sr e st nee b 4-9

Yararli Faks Islevlerinin Kullanilmasi ............cceeeeveeeeerereeneneenenernenenns 5-1

Bagh bir Telefonunun KUHaNIMaST .....ccuivierininenienieneininenieneneneseseseseesssesssessessessessessens 5-2
FAKS/TEL Otomatik GEGISI AlIM ...ocveeeieieieieieereeeeee e 5-2
FAKS/Telesekreter Otomatik Gegisli AlIM ....ccccoceirieererieieeeese e 5-4
EIl@ GONAEGIIM <.ttt s e sttt e nee 5-6
MANUET ANIM ettt ettt ae b s st et e e e e e e 5-7
UZAKEAN GEGIS ISIEVI .uvuvevviecreveieeteeeete ettt ettt aee 5-8

Yo T U] 0 I €T Lo [=] 1 (=PRI T

Gonderme/Alma Islemi Sirasindaki GOStErGeIEr ..........cvvveveveeerereeererereeieseresesesesesesesenes 6-2
Dikkat GOstergesi Yanip SOnmelerine Yanit Verme ........cveveeneeninneeneenenneneenieesennees 6-2
GUcl KAPATIRKEN AlINACAK ONIEMIET ....ovieeveviceerereecveteeete et ae e 6-3
IMIESAJIAT eeeiieiiirierteitee ettt s e et et s e s be et e st e sae e be e be st e sabesaa e be et essbesbe e ba e besaaensaenraentes 6-4
Hata KOAU LISTESI .veiviriirieiieniienieneesenstesteneesteetestestesstestessaessessesssesssessesssesssesssessasssesssenses 6-6
SOFUN GIABIMNE .ueiiiiieiiriieiieee sttt ete st e st et sbe st e sbesstesasesbaebessbesssessasssesasesssenseensesssensaensesaes 6-9
Ortak LalEPIRT ittt et st st sre e be st e sae e b e et e st e s aaesbe e besatensaentens 6-11

Karakter Giris YONTEMI .o.ccciviiriiiniererienteneesie et ste st esestesasesseessesssesssessessesssesssessassesssenses 7-2

GIFIS EKFANI@IT oveeeiiiiinieeieiiestesteesteste sttt este e besste st e sae e besstesssessaesbasssesanessaensanns 7-2
OZEIIKIEE eevveveteveveeectevet ettt sttt bbbt s st s s e s s st et sa et es et et esanaesesasanes 7-3
MENU HAITEASH uveivieiiieiieeeie ettt ettt ste e s te s st e s bt esbe s saeessseesbeesaseesseesseesasaesasessneesaseesnses 7-5
D4 o OO SOOI PP PPURRR Dizin-1



Giris
Bu Calistirma Kilavuzu, makineyi dogru bir sekilde calistirmaniza, dizenli bakimini yapmaniza ve basit sorun

giderme islemlerinde gerekeni yapabilmenize yardimci olmak ve dolayisiyla makineyi her zaman iyi bir durumda
kullanabilmenizi saglamak amaciyla tasarlanmistir.

Faksi kullanmadan 6nce Calistirma Kilavuzu okuyun. Kolay referans icin, faksa yakin bir yerde bulundurun.

FAKS Calistirma Kilavuzu hakkinda (bu Kilavuz)

Kilavuzun yapisi

Bu Calistirma Kilavuzu asagidaki bélumleri kapsamaktadir:

Bolum Icindekiler

1 | Yasal Bilgiler ve Guvenlik Makine ve ticari marka bilgileri kullanimina iliskin énlemleri agiklar.

Bilgileri

2 | Faks Makinesini Parca adlarini ve hizli kurulum sihirbazini anlatir.
Kullanmadan Once

3 | Fakslarin Génderilmesi Genel faks gonderme yontemleri ve iletim islevleri anlatilir.

4 | Fakslarin Alinmasi Genel faks alma yontemleri ve alim islevleri anlatilir.

5 | Yararl Faks Islevlerinin Alinan fakslarin bellekteki kutulara kaydedilmesi, alinan fakslarin
Kullaniimasi yonlendirilmesi ve ¢cagirma iletisimi (alici tarafin cagri yapabilmesine ve

faks alimini baslatabilmesine olanak taniyan bir islev) gibi kullanisli faks
islevleri anlatilir.

6 | Sorun Giderme Hata mesajlari ekrana geldiginde ya da diger sorunlar ortaya ¢iktiginda ne
gibi islemler yapilmasi gerektigi anlatilmaktadir.

7 | Ek Karakter girme yontemi acgiklanir ve faks 6zellikleri listelenir.




Bu Kilavuzdaki Bicim A¢iklamalari

Asagidaki aciklamalarda Adobe Reader XI bir 6rnek olarak kullanilmistir.

ilgili sayfaya atlamak igin
Icindekiler'deki bir 6geyi
tiklayin.

Gecerli sayfadan 6nce goriuntilenen sayfaya
gitmek icin tiklayin. Gecerli sayfaya atladiginiz
sayfaya déonmek istediginizde bu kullanighdir.

BREeReE® e[ =0 o @enl][f o sn]

Comment

Bookmarks
@ iy Kullanmadan Gnce Hazirlik > Kagit Yikieme
- ® R - .
Kagit Yikleme icin Onlemler . ONEMLI
EF I(;IndEkﬂEI’ Yeni bir paket kait aghfinizda, yiklemeden Gnoe ayirmak igin agadidaki sirayla kagitian havalandinin.

Makineyi dogru calistirmak ve
makine veya mallara zarar
gelmesini 6nlemek igin
operasyonel gereksinimlerive
= kisitlamalari gosterir.

I 1 vasal Bilgiler ve
Guvenlik Bilgileri

I 2 Makinenin Kurulmas:
ve Ayarlanmasi

I¥ 3 kullanmadan Once
Hazirhk

¥ 4 pc'den yazdinrken

® O &=

Kagitlan havalandinin, sonra bunlan diz zemine yeriestirin

ilaveten agagidaki noktalara dikkat edin.

{5 Makinenin Calismasi
I 6 Gesitli Islevierin

- Kivnimig veya kstlanmigsa kadid: yiklemeden dnce dizeftin. Kavik veya katlanmis kagit.
sikigmaya yol agabilir.

- Paketten gikanimig kaditlann yiksek sicakliklara veya yiksek neme maruz kalmasini @\
Kullanilmas nleyin, glnkil rutubet, sorunlara yol agabilir. Gok amagl tablaya veya kasete yikleme N OT
EP 7 Sorun Giderme yaptiktan sonra kalan kagitlan, kagit saklama torbasinda kapalh olarak tutun.
- Makine uzun bir sirs kullaniimayacaksa, kasetierdeki kagtlan gikanp kadit saklama k kI | H I I Hial]
=F g ek {ombasinda kapal utarak nemden konyun. Ek aciklamalar ve islemler icin
o basvurulacak bilgileri gosterir.
%] ONEMLI
Kullanilmis kagit (daha onceden yazdirma igin kullanilmis kagit) izerine kopyalama
birbirine veya atagla g [:!

makineye zarar verebilir veya kétii gériintii kalitesine yol agabilir.

NOT
Baz! tip kafitiarin kagjit gikartma birminde kivnima ve kajit sikigmasina yol agma
egiliminde olduklanna dikkat edin

Antetli, delikli ve logo veya sirket adi Snceden baskil olan &zel kaditlar kullaniyorsaniz.

A owrar

Sabitleme birimi agin ismms_Bu alanda gahigirken gok dikkatli olun, giinkii yanma
tehlikesi vardir.

Bkz.
ilgili sayfaya atlamak icin, alti
¢izili metni tiklayin.

A\ p1kkaT

Gereken dikkatin
go6sterilmemesinin veya ilgili
noktalara uymamanin
bireysel yaralanma veya
mekanik zarara neden
olabilecegini gosterir.

313

1

NOT
Adobe Reader'de gériinen égeler nasil kullanildigina bagli olarak degisir. icindekiler veya araclar
gérunmuyorsa, Adobe Reader Yardim'a bakin.

Bu kilavuzdaki belirli 6geler, asagida tarif edilen kurallarla gosterilmistir.

[Koyu] Dugmeleri ve tuslari gosterir.

"Normal" Mesajlari ve ayarlari gosterir.




Makineyi calistirmak icin stireclerde kullanilan kurallar

Bu Calistirma Kilavuzunda, dokunmatik panel tizerinde bulunan tuslarin strekli isleyisi asagida belirtildigi gibidir:

Asil yontem Bu kilavuzda g6sterilen yontem

[Home] tusunu segin. [Home] tusu > [...] > [Sistem Meniisi] > [Cihaz Ayarlari] >
v [Ses]

[...] tusuna basin.
v

[Sistem Meniisii] tusunu segin.
v

[Cihaz Ayarlari] tusunu secin.
v

Ekran asagi dogru hareket eder (yani surtkleme)
v

[Ses] tusunu segin.

[is Hesabi/Onay] tusunu secin. [is Hesabi/Onay] > "is Hesaplama Ayari" [Is Hesaplama]
= Kullanici: DeviceAdmin, 4000 @ B 2252
Sayag Sistem Mendisii Kapat
Ag Ayarlari °

Guvenlik Ayarlar

E§ Hesabi/Onay )

Uygulama Ekle/Sil 0

v
"Is Hesaplama Ayari"ndan [is Hesaplama] tusunu secin.

= Kullanici: DeviceAdmin, 4000 @ B 22:53
Is Hesabi/Onay Kapat
is Hesaplama Ayari @

Is Hesaplama Ekle/Diizenle

Is Hesaplama
Kapall >
>

Is Hesaplama Sayaci )

)




1 Yasal Bilgiler ve
Guvenlik Bilgileri

Makinenizi kullanmadan 6nce lutfen bu bilgileri okuyun. Bu bélimde asagidaki konularda bilgi verilmektedir.

271 o 11510 o E OSSOSO TSSOSO OO SRS PTPURPTUPOR 1-2
Bu Kilavuzdaki GUvenlik AGIKIAMAIATT ...cccviriirieiieiiniineeieetestcse ettt ere st seestesssesatesreesbesssesseansens 1-2
Bu Calistirma Kilavuzu HaKKINA@ ..ottt ettt st 1-3
YaSAl BIlAINIM ettt sttt ettt e s b s be s bt s bt e bt e st e st et et et e besbeebe st e e enbeberens 1-3
ONEMLI GUVENLIK TALIMATI «.outmtimiieimtiresieeiessestesesesssesse e sssesset e sise st sessssssesssesssssssssns 1-3
IMPORTANTES MESURES DE SECURITE .....ccuetiiieietireeerreeeesestee ettt eeese s saesessesae st ssesee e snessenens 1-4
Terminal donanimiigin teKNIK KUTAIlar .........coevireriiiinieieieinesesese sttt st s e e s e e s esaessens 1-4
AG UYUMITUIUK ACIKIGIMIGST weevtiiiiieriinitenieeieniestesiestessesieessesssesseessesssesssesssessesssesssessasssesssessessasssessessaensens 1-5
TICArT MArKa BilGIHEIT oottt ettt et et ettt st ettt se e e e e e besbeeaean 1-5

1-1



Yasal Bilgiler ve Guvenlik Bilgileri > Bildirim
Bildirim

Bu Kilavuzdaki Guvenlik Aciklamalari

Kilavuzun bu bélumu ve faksin simgelerle isaretlenen parcalari kullanici ve diger bireyler ile etraftaki nesneleri
koruma amacgli gtvenlik uyarilaridir ve faksin dogru ve guvenli kullanimini saglar.

UYARI: Gereken dikkatin gosterilmemesinin veya ilgili noktalara uymamanin ciddi
yaralanma, hatta 6lime neden olabilecegini gdsterir.

DIKKAT: Gereken dikkatin gésterilmemesinin veya ilgili noktalara uymamanin
bireysel yaralanma veya mekanik zarara neden olabilecegini gdsterir.

Simgeler

A simgesi ilgili b6lumun guvenlik uyarilari icerdigini gosterir. Dikkat edilmesi gereken belirli noktalar simgenin

icinde belirtilmistir.
& ... [Genel uyari]

& ... [YUksek sicaklik uyarisi]

Q© simagesi ilgili bélimlerin yasak eylemler ile ilgili bilgileri icerdigini gosterir. Yasaklanan eylemin 6zellikleri
simgenin icerisinde belirtilir.

® ... [Yasaklanan eylemle ilgili uyari]

@ ... [Demonte etmek yasaktir]

@ simgesi ilgili bélimun gerceklestirilmesi gereken eylemle ilgili bilgileri icerdigini gosterir. Yapilmasi gereken
eylemin 6zellikleri simgenin icerisinde belirtilir.

0 ... [Yapilmasi gereken eylemin uyarisi]

% ... [Fisi prizden ¢ikarin]

9 ... [Makineyi daima topraklama baglantisi olan bir prize baglayin]

NOT
Performans glncellemesi nedeniyle bu Calistirma Kilavuzu yer alan bilgiler 6nceden uyarida bulunulmaksizin
degistirilebilir.

1-2



Yasal Bilgiler ve Guvenlik Bilgileri > Bildirim

Bu Calistirma Kilavuzu Hakkinda

Bu Calistirma Kilavuzu, bu makinenin faks fonksiyonlarinin kullanilmasi hakkinda bilgiler igerir. Litfen makineyi
kullanmaya baslamadan dnce, bu Calistirma Kilavuzunu okuyun.

Kullanim sirasinda, asagida listelenmis bélumlerle ilgili bilgiler icin makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin.

Cevre

Kullanima Yénelik Onlemler
Kagit Yukleme

Toner Kabini Degistirme

Atik Toner Kutusunu Degistirin
Temizleme

Arizalar Giderme

Mesajlara Yanit Verme

Kagit Sikismasini Giderme

Yasal Bildirim

ALINAN BELGELERIN,FAKS SISTEMINDEKI HASARLAR, ISLEV BOZUKLUGU, YANLIS KULLANMA, VEYA GUC
KESILMESI GIBI DIS FAKTORLERDEN KAYNAKLANAN TAMAMEN VEYA KISMEN KAYBINDAN; VEYA EKSIK CAGRI
VEYA MESA] KAYITLARI NEDENINE BAGLANABILEN FIRSAT KAYIPLARINDAN ILERI GELEN SALT EKONOMIK
ZARARLAR VEYA KAR KAYIPLARI iCIN SORUMLULUGUMUZ OLMAYACAKTIR.

ONEMLI GUVENLIK TALIMATI

Telefon techizatinizi kullanirken, yangin, elektrik carpmasi ve diger kisilerin yaralanmasi riskini azaltmak Gzere,
asagidakiler de dahil temel guivenlik tedbirleri daima goézetilmelidir:

DIKKAT: Yangin tehlikesini azaltmak icin, sadece No.26 AWG veya daha genis UL belgeli ya da CSA sertifikali
haberlesme hatti kablosu kullanin.

1 Do not use this product near water, for example, near a bath tub, wash bowl, kitchen sink or laundry tub, in a
wet basement or near a swimming pool.

2 Avoid using a telephone (other than a cordless type) during an electrical storm. Yildirrmdan dolayi uzaktan
elektrik carpmasi riski olabilir.

Do not use the telephone to report a gas leak in the vicinity of the leak.

4 Use only the power cord and batteries indicated in this manual. Pilleri yakarak imha etmeyin. Patlayabilirler.
Olasi 6zel imha etme talimatlari agisindan yerel kurallari gézden gegirin.

BU TALIMATLARI SAKLAYIN

1-3



Yasal Bilgiler ve Guvenlik Bilgileri > Bildirim

IMPORTANTES MESURES DE SECURITE

Certaines mesures de sécurité doivent étre prises pendant |'utilisation de matériel téléphonique afin de réduire
les risques d'incendie, de choc électrique et de blessures. En voici quelques unes:

1 Ne pas utiliser I'appareil prés de I'eau, p. ex., prés d'une baignoire, d'un lavabo, d'un évier de cuisine, d'un

bac a laver, dans un sous-sol humide ou prés d'une piscine.

2 Eviter d'utiliser le téléphone (sauf s'il s'agit d'un appareil sans fil) pendant un orage électrique. Ceci peut

présenter un risque de choc électrique causé par la foudre.

Ne pas utiliser |'appareil téléphonique pour signaler une fuite de gaz s'il est situé prés de la fuite.

4 Utiliser seulement le cordon d'alimentation et le type de piles indiqués dans ce manuel. Ne pas jeter les piles
dans le feu: elles peuvent exploser. Se conformer aux réglements pertinents quant a I'élimination des piles.

CONSERVER CES INSTRUCTIONS

Terminal donanimi icin teknik kurallar

Terminal Ekipmani (TE);TBR 21

Eger saglanmis ise, icinde ki Tonlu Coklu Frekans (DTMF) sinyalleme araciligiyla iletisim sebekesi adresleme olan
TE'nin (sesli telefon hizmetini destekleyen TE hari¢) analog Kamu Telefon Sebekelerine (PSTN'ler) baglanmada
Pan-Avrupa onayi icin dizenleme gereklilikleri.

Bu terminal donanimi sunlarla uyumludur:

+ TBR21

+ AN O1RO0
+ AN 02R01
+ AN O5RO01
+ AN 06RO0
* AN 07R01
+ AN 09R00
+ AN 10R00
+ AN 11R00
* AN 12R00
* AN 16R00
+ DEO3R00
+ DE 04R00

P icin AN

CH ve N icin AN

D, E, GR, P ve N i¢cin AN
D, GRve P icin AN
D, E, Pve Nicin AN
D icin AN

Dicin AN

Picin AN

Eicin AN

Genel Oneri Notu
D i¢in Ulusal AN

D icin Ulusal AN

1-4

DE 05R00
DE 08R00
DE 09R00
DE 12R00
DE 14R00
ES 01RO1

GR 01R00
GR 03R00
GR 04R00
NO 01R00
NO 02R00
P 03R00

P 08R0O0

D icin Ulusal AN
D i¢in Ulusal AN
D i¢in Ulusal AN
D i¢in Ulusal AN
D i¢in Ulusal AN
E icin Ulusal AN
GRicin Ulusal AN
GRicin Ulusal AN
GRicin Ulusal AN
N i¢in Ulusal AN
N icin Ulusal AN
P icin Ulusal AN
Picin Ulusal AN



Yasal Bilgiler ve Guvenlik Bilgileri > Bildirim

Ag Uyumluluk Ac¢iklamasi
Uretici, donanimin asagidaki tilkelerdeki kamuya acik telefon sebekelerinde (PSTN) calistiriimak Gzere
tasarlanmis oldugunu beyan eder.

W Avusturya M Fransa M Lichtenstein M Slovakya

M Belcika W Almanya M Litvanya M Slovenya

M Bulgaristan M Yunanistan M Liksemburg Mispanya

W Kibris B Macaristan H Malta W isvec

M Cekya W izlanda W Norveg W isvicre

W Danimarka mirlanda W Polonya W Hollanda

W Estonya mitalya W Portekiz W Birlesik Krallik
M Finlandiya M Letonya B Romanya

Ticari Marka Bilgileri

« Microsoft, Windows ve Windows Server markalari, ABD ve/veya diger Ulkelerde Microsoft Corporation'in ticari
markalari veya tescilli ticari markalaridir.

+ Adobe Acrobat ve Adobe Reader markalari, Adobe Systems, Incorporated'in ticari markalaridir.
« IBM ve IBM PC/AT markalari, International Business Machines Corporation'in ticari markalaridir.

Bu Calistirma Kilavuzundaki diger tim sirket ve Grun isimleri, ilgili sirketlerin ticari markalari veya tescilli ticari
markalaridir. Bu kilavuzda ™ ve ® Gnvanlari ¢ikartilmistir.

1-5



2 Faks Makinesipi
Kullanmadan Once

Bu bolim asagidaki konulari agiklamaktadir:

Parca ISIMIEIT VO ISIEVIETT w..cuvecveeceieceeeteeteteeteee ettt ettt a bbbt s s s st es st s st nans 2-2
IMIAKINE ettt ettt ettt st et et e b e b e s bt e b e s ae et e st e a e e e e e e b e et e Rt et et et e e e b enereas 2-2
CAlISTINMA PANEII ettt et st s b et b ettt a e s bt sbe bt s bt et e st e e e neereeneene 2-4
DOKUNMALIK PANEL ....eeeiiiiiiiiiciiitctct ettt s sb et sb et et 2-5
SAYHAIIN GIFHIMEST .ottt t et et s bt s be s st et et et et e saesbesbesbe s bt eae et esaeseeene 2-8

HIZIE AYAE STRITDAZI weeuvieiieiiieeieetectese ettt sttt e e st st sbe e be st e s st et e e besasesaaessaessesssesssensesnsesnsessesssensasnses 2-9
FAKS KUFUIUM OGEIEIT ..ottt ettt ettt st et b s bt et e et e e e sba b e sbesbesaeen 2-9
FAKS ve GUg¢ Kapatma Kurulum ProSEAUIT .......ccceverererienierissienienienesesesessesssessessessessessessessasessassens 2-10

Tarin ve SQatin AYArTanMAs] ...ttt ettt ettt ettt e st e sbesbe s bt s st a et e b et e seesbeseesaeebesneeneeneeas 2-11

2-1



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca Isimleri ve Islevleri

Parca Isimleri ve Islevleri

Makine

Bu bdlimde, makinenin bir faks makinesi olarak kullaniimasi durumundaki parca adlari anlatilmaktadir. FAKS
disindaki fonksiyonlar kullanildigi zaman gerekli parcalar icin asagidakine bakin:

2 Makinenin Calistirma Kilavuzu

1 Calstirma paneli Faks islemini bu panel ile yapin.

2 Gug¢ Dugmesi Faks gonderirken veya kopyalama calismasi yaparken bu diigmeyi ACIK (ON)
konumuna getirin. Calismayi gerceklestirmek icin, dokunmatik panel yanar.

3 LINE Konektoru Telefon hattinin moduler kablosunu bu sokete baglayin.

4 | TEL Konektoru Ticari bir telefon seti kullanildiginda, moduler kabloyu bu sokete baglayin.

(&) ONEMLI

Guc¢ anahtari kapali oldugunda, otomatik bir faks alamazsiniz.

2-2



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca Isimleri ve Islevleri

Belge islemci

Ust kapak

Orijinal belge Belge Islemcide sikistigi zaman bu kapagi agin.

Acma kolu

Belge Islemciyi acarken veya kaparken bu kolu tutun.

Orijinal cikis tepsisi

Okunmus orijinaller bu tepsiye ¢ikarilir.

Orijinal tepsisi

Kagit orijinallerini bu tepsiye yerlestirin.

OW| 0| N| oo »n

Orijinal genislik kilavuzlari

Bu kilavuzlari orijinal genislige gore ayarlayin.

2-3




Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca Isimleri ve Islevleri

Calistirma Paneli

o U1 A WN =

~

9

1 17 16 15 14 13

Clear Energy Savel
. Kullanici: DeviceAdmin, 4000 B8® l 22:51 1 2 3 C t’

il Quick No. Authentication/
ﬁ i . B Gl oRE LY Search Logout

Durum Cihaz Bilgisi DeviceAdmin 4 5 6 — B
Status/ B < I

Job Cancel
Kopyala Gonder FAKS R o e Enter Duiet Mode

o
i 7 8 9| ¢« %

System Menu/ Is Kutusu
Counter

usB AltAdres
Surucusu Kutusu

D O €

» Processing O Memory !Attention

2 3 4 5 6 7 8 9 10 1112

[Home] tusu: Ana sayfa ekranini gosterir.

[Status/Job Cancel] tusu: Durum/is iptal ekranini gésterir.

[System Menu/Counter] tusu: Sistem MenUsi/Sayag ekranini gosterir.

Dokunmatik Panel: Makine ayarlarinin yapilandirilmasinda kullanilan tuslari ekrana getirir.
[Processing] gostergesi: Yazdirirken veya gonderip/alirken yanip soner.

[Memory] gostergesi: Makine, makine bellegine, faks bellegine veya USB bellege erisim saglarken yanip séner
(genel amach 6ge).

[Attention] gostergesi: Hata olustugunda ve is durduruldugunda yanar veya yanip séner.

[Enter] tusu: Sayisal tus girisini sonlandirir ve islev ayari sirasinda detaylari sonlandirir. Ekrandaki [OK] ile baglantili
cahsir.

[Start] tusu: Kopyalama ve tarama islemlerini ve ayar islemleri igin islemeyi baslatir.

10 [Stop] tusu: Devam eden isi iptal eder veya duraklatir.

11 [Quiet Mode] tusu: Calisma guiriltisiint azaltarak makineyi sessiz hale getirebilirsiniz.

12 [Authentication/Logout] tusu: Kullanici gegisini dogrular ve gecerli kullanici icin operasyondan ¢ikar

(oturumdan cikar).

13 [Energy Saver] tusu: Makineyi Uyku Moduna sokar. Uyku Modunda ise Uykudan uyanir.

14 [Reset] tusu: Ayarlari, varsayilan ayarlar durumuna dondurdr.

15 [Clear] tusu: Girilen sayi ve karakterleri siler.

16 [Quick No. Search] tusu: Adres numaralari ve numaraya gore kullanici ID'leri gibi kayith bilgileri belirler.

17 Sayisal tuslar: Sayi ve sembolleri girin.

2-4



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca Isimleri ve Islevleri

Dokunmatik Panel

Dokunmatik Panelin Kullaniimasi
Bu bolim dokunmatik panelin temel islemlerini agiklar.

Dokunmak
Bu simgeyi veya tusu se¢mek icin kullanilan bir islemdir.

Bu belgede, dokunma islemi "se¢cme" olarak ifade edilir.

& Kullanici: DeviceAdmin, 4000 @ B 2251
SO -
Durum Cihaz Bilgisi DeviceAdmin
4 ]
= I
Kopyala
=
i usB
I Kotiisg Striiciisii

Acilir pencere

Simgeler ve mentiler hakkinda daha fazla bilgi gérintilemek icin simge ve menduleri tiklatin. Acilir pencere

ekranlar arasinda gecis yapmadan bilgi ve menduleri gérintuler.

Sistm Menusi

Kagit Ayarlari Wi-Fi Direct
-4
A @
Kullanici Niteligi Gelen Logu

& Kullanici: DeviceAdmin, 4000 am B 22:52
N4 :
Durum Cihaz Bilgisi DeviceAdmin
i3]
Durum Cihaz Bilgisi
((Il)

Favoriler AgAyar

Siuriklemek

Bu islem, listede géztiikmeyen 6geleri goérintilemek ve ekranlar arasinda geg¢is yapmak icin kullanilhr.

Ekrandaki izin gosterdigi sekilde tek yénde hareket edin.

= Kullanici: DeviceAdmin, 4000 3] B 22:51 = Kullanici: DeviceAdmin, 4000 t3] B 22:52
E coe & E Sayag Sistem Meniis Kapat
Durum Cihaz Bilgisi DeviceAdmin
i" ﬁ I [} Ag Ayarlari °
= e ~\
Kopyala ' Gol Guvenlik Ayarlari
< E > Is Hesabi/Onay
Is Kutusu Uygulama Ekle/Sil
- \.

2-5



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca Isimleri ve Islevleri

Ana Sayfa Ekrani

Bu ekran, calistirma panelindeki [Home] tusu secilerek gértntulenir. Bir simgeye dokununca ilgili ekran

gOruntulenir.

Ana ekran yani sira arka plan Uzerinde gosterilecek simgeleri degistirebilirsiniz.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu

* @orunum, yapilandirma ve secenek ayarlarina bagli olarak, gercek ekraninizdan farkl olabilir.

! L
& Kullanici: DeviceAdmin, 4000 I ks i 22:51|

2- s E®
Durum Cihaz Bilgisi L DeviceAdmin 5

[= & I

3 Kopyala Gonder FAKS
. (o] > T4

usB Alt Adres

is Kutusu

Siirlictisi Kutusu

No. Oge Tanim

1 Durum Alani Mevcut durum icin mesajlari ve durum simgelerini goruntuler.
Kullanici oturum agma ydnetimi etkinken, oturum acan kullanici
adini g6sterir.

2 Gorev cubugu Gorev simgesini goéruntuler.
Bir hata meydana gelirse, [Durum/is iptal] simgesi "!"
gOsterecektir. Hata giderilirse, ekran normal duruma doénecektir.

3 MasaUstu Uygulama simgelerini géruntuler. Ilk sayfada gérinttulenmeyen
simgeler sayfa degistirilerek gorinecektir.

4 Ekran gecis tuslari Masaustu sayfalari arasinda gegis yapmak icin bu dagmeleri
kullanin.
[{ Not
Ayrica goruntuler arasinda gecis yapmak icin strtkle islemini
kullanmak ta mumkuinddr.
® Dokunmatik Panelin Kullanilmasi (sayfa 2-5)

5 [...] Acilir bir penceredeki bir gérev cubugu alaninda géruntilenen
simgeler dahil her gérev simgesini goruntuler.

6 [Otrm Ac¢] / [Otrm Kullanici oturum agma yonetimi etkinken, oturum acar veya

Kpt] kapatir.

7 Kalan toner miktari Kalan toner miktarini géruntuler. Acilir bir pencerede kalan toner
miktarinin detaylarini gérintilemek icin bu simgeyi secin.

8 Alt durum simgeleri | Makinenin durumunu belirten simgeleri gérantuler. 5 simge
gOruntulenebilir. Acilir bir pencerede simge bilgisini
goruntilemek icin bu alani segin.

2-6




o U1 A WN =

Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca Isimleri ve Islevleri

Dokunmatik panelin calistirilmasi

23
I L

1 — & Kullanici: DeviceAdmin, 4000 5 @{22:54)
Hed.
0 FAKS
Faks numarasi girin. + Meni
Kapali Direkt A
g] Adres Defteri
Tek Tus Hedefi Hedef
Tek Dok.Tusu No. Q Gegmisi Q
= —
& Kullanici: DeviceAdmin, 4000 fu B 22:56]
Hed.
0 FAKS
EB Orijinal Boyut FAKS TX (53 Yogunluk =
Cozunurlugu Menii

200x100dpi
4 A4 Normal Normal 0 c
[ﬁ Gift Yuzl @_Q]S\'Jrekli Tarama %Orijinal Gorinta

1-yUizli Kapall Metin+Foto,

5 _< Dosya Adi Girisi ) o

& Kullanici: DeviceAdmin, 4000 [ B 22:57]

el 0 FAKS

E] Orijinal Boyut =

Addd
@D Gift Yiizli
6 1-yuzlu
-
g Orijinal Yén

g Yogunluk

Ust kenar solda

Normal 0 Q

VIV IV Vv

Gerekli calistirma mesajlarinin yani sira ekipmanin durumunu gésterir.
Hizli Kurulum ekranini géruntuler.

Kayith kisa yollari géruntuler.
Zamani gosterir.
Kalan toner miktari.

Faks islevlerinin ayarlar.

2-7



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Parca Isimleri ve Islevleri

Sayilarin Girilmesi

Sayilar girerken, dokunmatik panel Gzerinde sayinin girildigi alani secerseniz, dokunmatik panelde sayisal tuslar
goruntulenir.

FAKS
FAKS No
If:ms numarasi girin.
1 |
2—C 1 2 3
3 4 5 6
4 7 8 9
o [ 4
1
7
1 Sayilari girin.
2 Girilen sayilari silin.
3 Birtire (-) girin.
4 Bir bosluk girin.
5 Sonraki giris kutusuna gecin.
6 [.] goruntilendigi zaman: Ondalik noktasi girer. Bu tus secildikten sonra girilen sayilar, ondalik noktasindan

sonra gelir.
[*] gbruntilendiginde: [*] girer.

7 [+/-] géruntulendiginde: Arti ve eksi sayilar arasinda gegcis yapar.
[#] gorunttlendiginde: [#] girer.

8 Sayisal tus takimini kapatin.
9 Sayisal tuslarla giris onaylanir.
10 Imleci hareket ettirir.

11 Imlecin solundaki karakteri siler.

2-8



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Hizli Ayar Sihirbazi

Hizli Ayar Sihirbazi

Hizli kurulum modundayken, asagidaki ayarlarin yapilandirmasi icin bir sihirbaz kullanilmaktadir. Faks sistemini
kullanmadan 6nce ayarlarin tamamlandigindan emin olun.

Faks kurulum o6geleri

Referans

Adim
sayfasi

Tanim

Ayarlanacak 6ge

Tuslama/RX
Konumu

Tuslama Modu™’

Hat tipine gbre arama modunu segin.

Mesaj Alma Konumu

Alma modunu segin.

Yerel Faks Bilgisi

Yerel FAKS Adi

Alis sistemindeki faksin tzerine basiimis olan yerel faks
adini kaydedin.

Yerel FAKS Numarasi

Alis sistemindeki faksin tzerine basilacak olan yerel faks
numarasini girin.

Yerel Faks ID

Yerel FAKS Kimligini girin. Yerel faks Kimligi, iletisim
kurabileceginiz diger taraflari sinirlandirabilir. Dért haneli
yerel FAKS Kimlik (ID) numarasini girin.

TTI

Yerel faks bilgilerinin, alici sistem Gzerindeki faksa basilip
basilmayacagini segin.

Ses Yiiksekligi

FAKS Hoparlor Sesi

[Kapali] (telefon acik) tusunu sectiginiz zaman sesi
ayarlaymn.

Hoparlor ses tonu: Hat, [Kapali] (telefon agik) tusu
secilerek baglandiginda, yerlesik hoparlérun ses tonu.

FAKS Monitoru Sesi

Monitorun ses tonunu ayarlayin.

Monitér ses tonu: Hat, hafizadan iletim gibi [Kapali]
(telefon acik) tusu secgilmeden baglandiginda, yerlesik
hoparlérin ses tonu.

Is Bitti

Bir yazdirma islemi normal sekilde tamamlandidinda bir
ses cikar.

Zil Sesleri

Zil sesleri (Normal)™2

Bir cagriyi yanitlamadan 6nce telefonun kag kez calacagini
ayarlayin.

Zil Sesleri (TAD)™2

FAKS ve telefon arasinda gegis yapmadan once telefonun
kag kez calacagini ayarlayin.

Zil Sesleri (Faks/Tel)*2

Telesekreterden almadan 6nce telefonun kag kez
calacagini ayarlayin.

Kagit Kaynagi/
Ciktisi

Kagit Kaynagi

Ahnan faksin baski ciktisi icin kullanilacak kagit tipini veya
kaseti belirleyin.
[Kaset ile belirle] sectiginiz zaman, asagidakilere bakin.

= Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

[Medya tipi ile belirle] sectiginiz zaman, asagidakilere
bakin.

= Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Yeniden
Tuslayin

Yeniden Dene Sayisi

Tekrar arama sayisini ayarlayin.

2-9




Faks Makinesini Kullanmadan Once > Hizli Ayar Sihirbazi

.o Referans
Ayarlanacak 6ge
sayfasi
Gug Kapali Gug Kapali Mesaji Gu¢ kaynadi kapaliyken bir onay mesaji gosterilip _
Mesaji Goster GOster gosterilmeyecegi konusunda modu ayarlayin.

*1 Sadece ing versiyonu.
*2 Bu ayar bazi bolgelerde goérinmez.

NOT

Ayarlar, sistem menusinde degistirilebilir.

% Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

FAKS ve Gu¢ Kapatma kurulum prosediru

NOT
Kullanici kimlik dogrulama ekrani gérinurse, bu ayari yapilandirma ayricaligina sahip bir kullanici ile beraber
oturum acin. Oturum a¢ma kullanicr adinizi veya parolanizi bilmiyorsaniz, lGtfen Yoneticinize basvurun.

1 Ekrani gorintileyin.

[Home] tusu > [...] > [Sistem Meniisii] > [Hizli Kurulum Sihirbazi] > [FAKS Kurulumul]

2 Islevi yapilandirin.

Sihirbazi baslatin. Ayarlari yapilandirmak icin ekrandaki talimati izleyin:

Kontrol Tanim

Son Sihirbazdan c¢ikarir.

Onceki Onceki dgeye déner.

Atla O anki 6geyi ayarlamadan bir sonraki 6geye geger.
Sonraki Sonraki ekrana geger.

Geri Onceki ekrana déner.

Ayarlari tamamladiginiz zaman, [Sonlandir] sekmesini segin.

2-10



Faks Makinesini Kullanmadan Once > Tarih ve Saatin Ayarlanmasi

Tarih ve Saatin Ayarlanmasi

Kurulum yerindeki yerel tarih ve saati ayarlayin.
Iletim islevini kullanarak e-posta gonderirken, tarih ve saat, burada ayarlandigi sekliyle e-posta mesajinin
basliginda yazar. Tarihi, saati ve makinenin kullanildigi bélgenin GMT saat farkini ayarlayin.

NOT

Tarih ve saati ayarlamadan 6nce saat farkini ayarlayin.

Kullanicr kimlik dogrulama ekrani géruinirse, bu ayari yapilandirma ayricaligina sahip bir kullanici ile beraber
oturum acin. Oturum a¢ma kullanici adinizi veya parolanizi bilmiyorsaniz, litfen Yoneticinize basvurun.

1 Ekrani gorintiileyin.
[Home] tusu > [...] [Sistem Menusu] > [Cihaz Ayarlari] > [Tarih/Saat]

2 Ayarlari yapilandirin.

[Saat Dilimi] > [Tarih/Saat] > [Tarih Bigimi] sirasiyla secerek ayarlayin

Oge Tanim
Saat Dilimi GMT'den saat farkini ayarlayin. Listeden en yakin yeri secin. Yaz
saatini kullanan bir bélge sectiyseniz, yaz saati ayarlarini yapilandirin.
Tarih ve Saat Makineyi kullanacaginiz yer icin tarih ve saati ayarlayin. Makine bir
faks génderdiginde, makinenin tarih ve saat ayarlari faksin bashgina
kaydedilir.

Deger: Yil (2000 - 2035), Ay (1 - 12), Giin (1 - 31),
Saat (0 ila 23), Dakika (0 ila 59), Saniye (0 ila 59)

Tarih Bicimi Yil, ay ve giin ekran formatini segin. Yil Bati gésterimi seklinde
gOruntulenir.
Deger: MM/DD/YYYY, DD/MM/YYYY, YYYY/MM/DD

2-11



3 Fakslarin Gonderilmesi

Bu bdlim asagidaki konulari agiklamaktadir:

TEMEI TIELIM YONEEIMI 1.oevieivceeitecte ettt bttt bbbt a bbbttt s e s e b e 3-2
Tekrar aramanin KUITANIMI ...ttt s s et e b e st essesbesbessessassaensensensens 3-3
Gonderme Durumunun KONTrol EAIIMEST ...ccviviiriiriiriiniinienecienieneenie e sieesieessesasesssesseessesssesseessesns 3-4
Onceligi Gecersiz KIlMa GONUEIIMI ....cucvveveveieeeereeeeieretesese et ssaesesesssse s s s st esesaesessassesesassesesesanes 3-4
Bellekten Iletimin Iptali (Orijinaller taranirkeN) .......cccceceveveeeceeeeeeeseeeeese et sesesse s sessaesesens 3-5
Bellekten iletimin Iptali (IletiSim SIFASINGA) ....oveeiveveereeceeeeeeeee ettt 3-5
fletimin Iptali (Iletisim BaglantiSiNiN KESIMESI) ......cvveueeeevecreicreeeseeeteeee e seesesese s s s sesessnns 3-6

Hedef GIrmMe YONTEMIETT ...cocieeeee ettt e e s s b e ettt et e st e b e s b e sbe e bt e st et eabenbenaes 3-7
Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasinin girilmMesi ........cocoveveriirveeiiinieneneneneeeee e 3-7
Adres DefteriNdEN SEEIME ..ottt ettt s e st et et e b et e be st essesaessesseensensensensensens 3-9
Tek DOKUNMA TUSUYIA SEEIME ..covviiiiiiiniieriieiesteneeseestestesieesseessesstessesssesssesssessesssesssesssessesnsessessaessesssenns 3-11
Arama (NO.) 18 SECMIE .ottt ettt ettt et st et ese b eseas et ese st ese s esenesens 3-11
Hedef GEEMISTEN SEEIME ...ttt sttt st e st e s e e s e e st e s ae st e sbaesbasstessaestaesbesnsesseansesssesseaes 3-12
Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve DUzZeNIENMESH ....c.coeriiririiiiieiertertenesestrte ettt sttt ee s 3-12
YAYIN TIELIMI 1oveiviviieeteicetet ettt bttt sttt b st b st b s as bbb asae b s asbeseseebesesanesaesssanaesnas 3-13

OtUrUM AGMA/KAPAMIA eiuiuiriririereieieieiiiriristesetetesesesesesssse st sesesesesessssesesesesasesesessssesesesesesesssessssesesesesesensesssesesens 3-15
Kullanici Oturum Agma Yénetimi Etkinlestirildigi zaman Oturum Agma Islemi ......cccveeveveecvrieennne 3-15
Is Hesaplama Etkinlestirildigi zZaman OtUrum ACMA ......c.cccueveecueveeerernesieseeesie s sess s sesaesenes 3-17

3-1



Fakslarin Gonderilmesi > Temel Iletim Yontemi

Temel Iletim Yontemi

Faks sisteminin kullanimina iliskin temel proseduir asagida agiklanmustir.

1 Anasayfaekraninda [FAKS] tusuna basin.

Faks uygulamalari temel ekrani gérunar.

2 Orijinalleri yerlestirin.

Orjinalleri yerlestirmek icin asagidakine bakin:
® Makinenin Calistirma Kilavuzu

3 lletim yéntemini segin.
iki iletim yéntemi vardir: bellek iletimi ve dogrudan iletim.

Bellekten iletim: iletisim baslamadan énce orijinal bellege taranir. Bellekten iletim,
varsayilan ayar olarak secilir.

Dogrudan iletim: Hedef aranir ve orijinal taranmadan énce iletisim baslar.

fletim yéntemini dogrudan iletim seklinde degistirmek icin [Dogrudan] sekmesini secin.
Dokunmatik panel tizerinde tus aydinlatilacaktir. [Dogrudan] sekmesi vurgulanmis
durumda ise, iletim ydntemi bellek iletimi olarak degisecektir.

®» Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

4 Hedef belirleme.

Iletim hedefini belirleyin.
o Hedef Girme Yontemleri (sayfa 3-7)

5 Islevlerin secilmesi.
Sekmeyi secin ve kullanilabilecek iletim fonksiyonlarini ayarlayin.

®» Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

3-2



Fakslarin Gonderilmesi > Temel Iletim Yontemi

6 Gondermeyi Baglatma.

[Start] tusuna basin.
Tarama tamamlandiginda génderme islemi baslar.
Orijinaller belge islemciye yerlestirildiginde

Belge islemciye yerlestirilen orijinaller tarandiktan ve hafizaya kaydedildikten sonra, alici
sistem aranir.

Orijinaller cam ylizeye yerlestirildiginde

Cam yUzeye yerlestirilen orijinaller tarandiktan ve hafizaya kaydedildikten sonra, alici
sistem aranir.

NOT

Surekli tarama ayarlandiginda, cam yizeydeki bir orijinal hafizaya saklandiktan sonra
bir sonraki orijinali taramaya devam edebilirsiniz. Her bir sayfa tarandiginda, devam
eden taramaya izin vermek icin bir islem yaparsiniz ve tim orijinaller hafizada
saklandiktan sonra, alici sistem aranir.

# Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Gondermeye calistiginiz zaman diger makineden yanit gelmedigi takdirde, makine
otomatik olarak yeniden arar (otomatik yeniden arama). Otomatik yeniden arama
sayisini degistirebilirsiniz.

% Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Tekrar aramanin kullanimi

Tekrar arama, son girilen numaranin bir kez daha ¢evrilmesini saglayan bir fonksiyondur.
Bir faks géndermeyi denediginizde alici sistem yanit vermediginde bunu kullanin. Faksi ayni alici sisteme
gondermek istediginizde, [€agir] tusunu secin ve simdi hedef listesinde aradiginiz alici sistemi cevirebilirsiniz.

1 [cagir] tusunu segin.

2 [start] tusuna basin.
iletim baslar.
NOT
Geri cagirma bilgileri asagidaki durumlarda iptal edilir.

+ Gucu kapattiginiz zaman
« Bir sonraki faksi gonderdiginizde (yeni tekrar arama bilgisi kaydedilir)
+ Oturumu kapattiginiz zaman

3-3



Fakslarin Gonderilmesi > Temel Iletim Yontemi

Gonderme Durumunun Kontrol Edilmesi
1 [Status/Job Cancel] tusuna basin.

2 Gonderme is durumu ekranini gosterir.

[Génderilen Isler] tusuna basin.
Her is icin kabul edilen zaman, hedef ve durum listesi ekrana getirilir.

Onceligi Gecersiz Kilma Géonderimi

Gonderilmek tizere bekleyen bir faks isi, 6nceligi gegersiz kilma vasitasiyla gonderilebilir.
1 [Status/Job Cancel] tusuna basin.

2 Onceligi gecgersiz kilma vasitasiyla génderilecek isi segin.

1 [Génderilen Isler] tusuna basin.

2 Onceligi gecersiz kilma vasitasiyla génderilecek isi secin ve [Menii] > [En Oncelik] >
[Gonder] tusunu segin.
Secilen faks isi 6nceligi gegersiz kilma tarafindan gonderilir ve diger faks isleri iletim
sirasinda asagi tasinir.

NOT
Bir faks isi devam ediyorsa, 6nceligi gegersiz kilma faks isi devam eden is
tamamlandiktan sonra génderilecektir.

Bir yayin iletim isi devam ediyorsa...

Birden fazla hedefe (yayin iletimi) bir faks isi devam ediyorsa, énceligi gecersiz kilma isi
mevcut hedefe iletim tamamlandiginda gonderilecektir. Onceligi gegersiz kilma isi
tamamlandiginda, kalan hedeflere iletim devam edecektir.

Ancak, énceligi gecersiz kilma isi bir yayin iletimi ise, dnceligi gecersiz kilma isi gtincel
yayin iletim isi bitene kadar baslamayacaktir.

3-4



Fakslarin Gonderilmesi > Temel Iletim Yontemi

Bellekten Iletimin Iptali (orijinaller taranirken)

1 [Stop] tusuna basin.

Hafiza iletimi sirasinda, taranmakta olan orijinallerin taranma islemini iptal etmek icin,
[Stop] tusuna basin, veya [Iptal] tusunu secin.

Orijinallerin taranmasi iptal edilir ve orijinaller ¢ikarilir. Orijinaller belge islemcide
kaldiginda, bunlari orijinal tablasindan disari ¢ikarin.

Bellekten Iletimin Iptali (iletisim sirasinda)

[ Not

Iletim iptal olsa bile, iptalden énce taranmis sayfalarin alici tarafa génderilme olasihgi vardir. Sayfalarin
yanlislikla génderilip génderilmedigini gérmek icin alici taraf ile kontrol edin.

1 [Status/Job Cancel] tusuna basin.

2 lletimin Iptali.
1 [Génderilen Isler] tusuna basin.

2 Iptal etmek istediginiz iletim isini secin ve [Iptal et] > [OK] tusunu segin.
Iletimi iptal et.

NOT

Bazi durumlarda [Stop] tusu veya [Iptal et] secilmis olsa bile iletim gerceklesmis
olabilir.

3-5



Fakslarin Gonderilmesi > Temel Iletim Yontemi

iletimin Iptali (Iletisim Baglantisinin Kesilmesi)

Baglantiyr kesmek ve iletisimi durdurmak icin bu yéntemi kullanin.

NOT

Iletim iptal olsa bile, iptalden 6nce taranmis sayfalarin alici tarafa génderilme olasiligi vardir. Sayfalarin
yanlislikla gonderilip génderilmedigini gérmek icin alici taraf ile kontrol edin.

1
2

[Status/Job Cancel] tusuna basin.

Iletisim Baglantisinin Kesilmesi
[Faks Baglanti Durumu] > "FAKS" [Hat Kapali]

NOT
Dogrudan iletimi, gecikmeli iletimi ya da ¢cagirmali iletimi iptal etmek icin o islevle ilgili
kisma bakin.

Dogrudan iletimi iptal etmek icin, asagidakine bakin:

® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Gecikmeli bir iletimi iptal etmek ya da bir faksi, derhal iletim yéntemiyle géndermek igin,
asagidakine bakin:

® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu
Cagirma iletimini iptal etmek icin, asagidakine bakin:
® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

3-6



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Hedef Girme Yontemleri

Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasinin girilmesi

Sayisal tuslar vasitasiyla hedef faks numarasini girme yontemi asagida agiklanmistir.

[ Not

[Yeni hedef girisi (FAKS)], [Yasakla] olarak ayarlanirsa, sayisal tuslari kullanarak dogrudan bir faks numarasi
girilmesi mimkun olamaz.

Adres Defterinden veya Tek Dokunma Tusu ile hedefi secin.

% Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

1 Ana sayfa ekraninda [FAKS] tusuna basin.

2 Alicisistemin faks numarasini girin.

NOT

En fazla 64 karakter girilebilir.

Bir rakam girmek icin sayisal tuslari kullanin.

Tus Tanim

Duraklat Arama sirasinda bu tusa basildiginda, bekleme stiresine yaklasik G¢ saniye
eklenir. Ornegin, bir harici hattaki alici sistem arandiginda, belirli bir
numarayi aradiktan sonra, aramayi sonuglandirmadan dnce bir durus
yapmak icin bu metodu kullanabilirsiniz.

Bosluk Hedef sayinin girisinde yarim genislikli bosluklar girmek mumkuanddar.
Bu, hedef numaranin dogru girildigini kontrol ederken yararlidir.
<> imleci hareket ettirir.
&4 (Geri tusu) Faks numarasini dizeltmek icin, rakami yeniden girmeden 6nce sayilari bir

bir silmek icin [&](Geri tusu) Gzerine basin. Rakami tamamen silmek icin,
sayisal tuslarda [C](Sil) tusunu secin.

Kapali (telefon Telefon hattina baglanmak icin, [Kapali] (telefon agik) tusuna basin.
acik) FAKS numarasi girildigi zaman, makine alici sistemi aramaya baslar.

Bu tus secildikten sonra, sayisal tuslari kullanarak alici sistemin numarasini
cevirebilirsiniz.

= Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

3-7



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

3 Iletim ayarlarini segin.
[Ayrinti] tusunu segin.

Alt adres iletisimi, sifreli iletim, iletim baslatma hizi ve ECM ayarlanabilir.

Tus Tanim

Alt adres Bir Alt Adres kullanarak iletim yapmak icin bunu ayarlayin.
= Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Iletim baglangi¢ | Bu iletim baslatma hizini degistirme ayaridir. 9600 bps, 14400 bps, ve 33600
hizi bps secenekleri arasindan hizi secin.

NOT

Normalde bu varsayilan ayarlarla birlikte kullaniimalidir.

ECM ECM, bir hata olustugunda verileri tekrar ileten ITU-T (Uluslararasi
Telekomunikasyon Birligi) tarafindan belirlenmis bir iletisim modudur.
Hattaki gUrultd ve diger sartlar nedeniyle, resim bozulmasini dnlemek igin,
ECM moduna sahip FAKS makineleri iletisim sirasinda hatalari kontrol eder.

sifrelenmis Bu, veri génderirken sifreli iletim kullanma ayaridir.
Iletim Sifreli iletimini ayarlamanin yéntemi asagidaki gibidir.

= Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

NOT
[Adres Defterine Ekle] goruntulendigi zaman, girilen icerikleri Adres Defterine
kaydedebilirsiniz.

4 [Gir] > [OK].

Hedef girisi sona erer.

5 [+]'i secin.

Hedef, hedef listesine ilave edilmistir.

NOT

[Yeni Hedef i¢in Giris Kontrolu] sekmesinde, [Agik] secildiginde, girilen FAKS
numarasl igin bir onay ekrani géruntulenir. Ayni FAKS no.sunu tekrar girin ve [OK]
tusunu secin.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu
Bir sonraki faks numarasini girmek icin [Faks Girigi] tusunu secin.
® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

[Yayinla], [Yasakla] olarak ayarlanirsa, birden fazla hedef girmek mimkin olamaz.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu

Bir faksa ilave olarak, bir is olarak géndermek tzere e-mail iletimi ve klasor iletimi ilave
edebilirsiniz.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu

3-8



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Adres Defterinden Se¢me
Adres Defterinde kayitli bir hedef secin.

NOT

Hedeflerin Adres Defterine kaydedilmesi hakkinda daha fazla bilgi icin asagiya bkz. .
*» Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

1 Gonderim icin hedef ekraninda, (Adres Defteri) (i} ) simgesini segin.

[ Not

Harici Adres Defteriyle ilgili ayrintilar icin asagiya bkz.:
P Embedded Web Server RX User Guide

2 Hedefleri segin.

Listeden istediginiz hedefi se¢gmek icin onay kutusunu secin. Secilen hedefler onay
kutusunda onay isaretiyle gdsterilir. LDAP sunucusundan adres defteri kullanmak igin,
[Secim] > [Adres Defteri] > [Har. Adres Defteri]'ni segin.

Listelenen hedeflerin sirasini, [Ad] veya [No.] secerek degistirebilirsiniz.

NOT
* Secimi kaldirmak icin onay kutusunu tekrar secin ve onay isaretini kaldirin.

« [Yayinla], [Yasakla] olarak ayarlanirsa, birden fazla hedef segmek mimkin olamaz.
Ayrica, kayitl birden fazla hedefi olan bir grup se¢gmek de mumkun degildir.

3-9



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Hedef Arama

Adres Defteri'nde kayith hedefler aranabilir. Tirtine veya ilk harfine gére de gelismis
arama yapilabilir.

M 2308

Menu

1 -1I_Ad ) 1 Q Kapat

EKle/Diiznle @

2 _Cnre Tum—t)

Kullanilan Arama tiirii Aranan konular
tuslar
1 No. Kayitl adres numarasi veya ada gore arayin. [No.] ve
[Ad] arasinda gecis yapmak icin [No.] veya [Ad]
Ad tuslarindan birini secin.
2 Filtre Kayitli hedefin tartine gore gelismis arama (E-posta,

Faks, Klasor veya Grup).

Bu islevi, adres defteri gorintilendiginde hedef
tipleri secilecek sekilde ayarlayabilirsiniz. Ayrintilar
icin asagiya bkz:

® Makinenin Calistirma Kilavuzu

Yapilandirma yontemleri asagidaki gibidir.

Filtre: [Mail], [Klasor], [Faks], veya [Grup] secin. Hedef liste gozukar.

Adres Numarasi Arama: Istediginiz adres numarasini girin ve [Q ] (arama simgesini)
secin.

Hedef Adi Arama: Hedef adini girin ve [Q] (arama simgesini) segin.

3 Hedefi kabul edin > [OK]

Hedefler daha sonra degistirilebilirler.

® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

NOT

* Hedefi silmek icin, silmek istediginiz hedefi [\/] > [T] (silme simgesi) ile secin > [Sil]
+ Adres defteri icin adresin varsayilan siralama ayarlarini yapabilirsiniz.

2 Makinenin Calistirma Kilavuzu

3-10



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Tek Dokunma Tusuyla Se¢gme

Gonderim i¢in hedef ekraninda, hedefin kayitli oldugu yerdeki Tek Dokunma Tuslarini segin.

NOT
istenen hedefin Tek Dokunma Tuslari dokunmatik panelde gizliyse, tim Tek Dokunma Tuslarini gérintilemek

icin [@] veya [@] simgesini secin. Bu prosedlrde Tek Dokunma Tuslarinin daha 6nceden kaydedildigi
varsayilir.

Tek Dokunus tuslari eklenmesiyle ilgili daha fazla bilgi icin asagiya bakin.
& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

& Kullanici: DeviceAdmin, 4000 | B 22:54 @ B 02:04]
Hed.
0 FAKS Tek Dok.Tusu Kapat
B + = 001 i@ 002 @ 00} =

Faks numarasi girin. Sients bbb ot Wiend

= = > (@ 004 | 4@ 00) 006

eee
@ Adres Defteri S dd )
Tal Tuc Hadofi 007 008 009
a Hedef

Tek Dok.Tusu No. Gegmisi
= - o 010 on 012 Q

Arama (No.) ile Segme

3 basamakli (001 - 100) Tek Dokunus Tus numarasi belirleyerek hedefe erisin.

Gonderim igin hedef ekraninda, sayisal giris ekranini gérinttlemek icin [Arama(No)] secin. Giris alanini secin ve
hizlr arama numarasini girmek icin sayisal tuslari kullanin.

NOT

1 ila 2 basamakli Tek Dokunma Tusu girdiyseniz, [OK] tusunu segin.

& Kullanici: DeviceAdmin, 4000 s B 22:54
Hed.
0 FAKS

Faks numarasi girin. +

g i

Meni

Kapali Direkt

El Adres Defteri

Tek Tus Hedefi
ek Tus Hedefi Hedef
Tek Dok.Tusu No. Q

3 Gegmisi
= = L

3-1



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Hedef Ge¢misten segme

Bu makine ile bir belge gonderdiginiz takdirde, adres ge¢mise kaydedilecektir. Hedef Ge¢misten adres
secebilirsiniz

1 Temel génderme ekraninda, [Hedef Ge¢misi] tusunu segin.

2 Hedefleri segin.

Goruntulenen listeden bir adres secin.

o@  §00s54
Iptal Hedef Gegmisi
PR BT, mi e
-
01/1603:30 & bbb W Temamdi @D
ko1/1603:33 18 ccc W Tamam.di QJ

Hedef ile ilgili ayrintil bilgi gorintulemek igin [@] tusunu secin.

3 [OK] tusunu segin.

Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve Duzenlenmesi

Secilen bir hedefi kontrol edin ve diizenleyin.

1 Ekrani gérintuleyin.
Hedefi belirleyin.
® Hedef Girme Yontemleri (sayfa 3-7)

2 Hedefi kontrol edin ve diizenleyin.
Bir hedef listesini gortinttlemek igin [Kontrol et] tusunu secin.

*Hedefi dizenlemek icin [[f] (dUzenleme simgesi) tusunu segin.
*Hedefi listeden silmek icin [Tar] (silme simgesini) segin.

NOT
* [Yeni Hed. Giris Kontrolii] islevini [Agik] olarak sectiginiz zaman onay ekrani
gorundr. Ayni FAKS no.sunu ve alt adresi tekrar girin ve [OK] tusunu segin.

2 Makinenin Calistirma Kilavuzu

+ [Gondermeden Once Hedef Kontrolii] islevi [A¢ik] olarak secildiginde, [Start]
tusuna basildiktan sonra onay ekrani gérundar.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu

3-12



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Yayin Iletimi

Bu fonksiyon tek bir islemle birden fazla hedefe ayni orijinalleri géndermenize olanak tanir. Makine, bellege
gondermek icin orijinalleri gegici olarak saklar (bellege alir) ve daha sonra hedefi ayarlamak icin aramayi ve
iletimi otomatik olarak tekrarlar.

NOT

Hedef icin bir grup kullanirken, tek bir operasyonda 100 adede kadar orijinali hedefe génderebilirsiniz.
Bu fonksiyonu alt adres iletisimi ve ertelemeli iletim ile birlikte kullanabilirsiniz.

Dogrudan iletim secildiginde bu, iletim zamaninda bellekten iletime degisir.

[Yayinla], [Yasakla] olarak ayarlanirsa, yayin iletimi mimkin olmaz.

# Makinenin Calistirma Kilavuzu
FAKS Adresi kullanarak génderme
1 Anasayfa ekraninda [FAKS] tusuna basin.

2 Hedefi belirleyin.

Faks numarasini girmek igin

NOT
[Yeni Hedef Girisi (FAKS)], [Yasakla] olarak ayarlanirsa, sayisal tuslari kullanarak
dogrudan bir faks numarasi girilmesi mimkun olamaz. Adres Defterinden veya Tek

Dokunma Tuslari ile hedefi secin.
* Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

1 Alici sistemin faks numarasini girin, [Gir] > [OK] sekmesini segin.

NOT
* En fazla 64 karakter girilebilir.
Bir rakam girmek icin sayisal tuslari kullanin.

+ [Yeni Hedef igin Giris Kontrolii] sekmesinde, [A¢ik] secildiginde, girilen FAKS
numarasi i¢in bir onay ekrani gérintilenir. Ayni FAKS no.sunu tekrar girin ve [OK]
tusunu secin.

# Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu
2 Bir hedef eklemek igin [+] 6gesini segin

3 Latfen 1. ve 2. adimlari tekrarlayarak tim adresleri girin.

Adres Defterinden hedef segmek i¢gin

1 [Adres Defteri] ({}) tusuna basin.
2 Tum hedeflere ait onay kutularini secin ve [OK] sekmesini segin.

NOT

Adres Defterinin ayrintilari icin asagidakine bakin:
® Adres Defterinden Secme (sayfa 3-9)

3-13



Fakslarin Gonderilmesi > Hedef Girme Yontemleri

Tek Dokunma Tuslarindan hedef se¢gmek i¢in
Kayith tek dokunus tusunu secin.

NOT

Tek Dokunma tuslarinin ayrintilari ile ilgili daha fazla bilgi icin asagidakine bakin:
#» Tek Dokunma Tusuyla Se¢me (sayfa 3-11)

3-14



Fakslarin Gonderilmesi > Oturum A¢ma/Kapatma

Oturum Acma/Kapatma

Kullanici Oturum A¢ma Yonetimi Etkinlestirildigi zaman
Oturum A¢ma Islemi

Kullanicr oturum agma yoénetimi etkinlestirildigi zaman, makineyi kullanirken bir kullanici ID'si ve Parolasi
girmeniz gerekir.

Normal oturum agma

1 Oturum acmak icin bir oturum agma kullanici adi ve parola girin.

Calisma sirasinda bu ekran géruntulenirse, oturum a¢gma kullanici adini ve oturum agma
parolasini girin.

P goun
Klavye Oturm Ag
Oturum agma kullanici adi ve parola airin
1—C .
Oturm / |
2 = AC RUI.AGT J
3 7 ),
— Otrm A
J ‘d
Diger Citurm Ag Wi-FiIDirect Saglanlwa Yap
1 1 1

1 [Ag Kimlik Dogrulamal], kullanici kimlik dogrulama yontemi olarak secildiyse, kimlik
dogrulama hedefleri gorintilenir ve [Yerel] ya da [Ag] dogrulama hedefi olarak
secilebilir.

2 Oturum agma kullanici adini girin.
3 Oturum agma parolasini girin.
® Karakter Giris Yontemi (sayfa 7-2)

4 [Basit oturum agma], [PIN koduyla Oturum a¢mal] ve [ID kartla Oturum agma]
yontemlerinden birini segin.

=® Makinenin Calistirma Kilavuzu
5 Wi-Fi Direct ortamini kontrol edin.

6 Yazdirilan ve taranan sayfa sayilarini gésterir. Is hesaplama etkin oldugunda
géruntulenir.

2 [Otrm Ac] secin.

3-15



Fakslarin Gonderilmesi > Oturum A¢ma/Kapatma

Basit Oturum A¢cma

@ B 2312
Basit Oturum Agma Anahtari
Kiillanict atiriim asma can —
1ABC 2 AAA 3 “\ Mena
4 5 6
7 8 9
\ )9O

Calisma sirasinda bu ekran goruntuilenirse, bir kullanici segin ve oturumu acin.

NOT

Eger kullanici parolasi gerekiyorsa bir giris ekrani géruntulenecektir.

® Makinenin Calistirma Kilavuzu
Oturum kapatma

B (ﬁ])
Durum Cihaz Bilgisi DeviceAdmin
= & ()
Kopyala Gonder FAKS
< — = = >
[ & ]
i Kutusu USB Alt Adres
| ) Striictist Kutusu

Makinede oturum kapatmak igin [Otrm Kpt] tusunu secerek oturum a¢ma kullanici adi/
oturum a¢ma parolasi giris ekranina dénun.

3-16



Fakslarin Gonderilmesi > Oturum A¢ma/Kapatma

Is Hesaplama Etkinlestirildigi zaman Oturum A¢ma

Is hesaplama etkinlestirildigi zaman, makineyi kullanirken bir hesap ID'si girmeniz gerekir.

Oturum A¢gma

Oturum kapatma

1 Hesap Kimligi Giris Ekraninda, sayisal tuslari kullanarak ID hesabini girin ve [Oturum
agcmal] islevini secin.

[ Not

* Yanlis bir karakter girerseniz, [C] (Sil) tusuna basin ve Hesap Kimlik Numarasini
tekrar girin.

* Girilen hesap no'su ile kayith no. eslesmezse, uyari sesi duyulacak ve oturum agma
basarisiz olacaktir. Dogru hesap ID'si girin.

+ [Saglama Yap] secerek, yazdirilan ve taranan sayfa sayilarina ulasabilirsiniz.

Oturum agma kullanici adi ve parola girme ekrani goruntiilendiginde

Kullanici oturum agma yodnetimi etkinlestirildiginde, oturum a¢ma kullanici adini ve
parolasini girme ekrani goruntulenir. Oturum a¢mak icin kullanici adini ve parolasini
girin. Kullanici hesap bilgilerini kaydetmisse, hesap no. girisi atlanacaktir.

& Makinenin Calistirma Kilavuzu

2 Geriye kalan adimlari tamamlamak igin ilerleyin.

Islemler tamamlandiginda, hesap kimlik numarasi giris ekranina geri dénmek icin [Otrm
Kpt] tusuna basin.

3-17



4

Fakslarin Alinmasi

Bu bdlim asagidaki konulari agiklamaktadir:

FAKS ATIMI ettt ettt e b e st st s ettt e e e e b e be s bt e st e b e eae e st e a e e e et e s b e s be e st entemtensensensenbennesneeneeacs 4-2
ANIM IMEEOTU ittt ettt sh e b st e st e st b e e st s b e e e st s b et ene s b et e e ereseeneenenean 4-2
AlMA YONTEMINIT SEEIN uviiiiiieiieieetertese ettt et st st steesbesstesaeesbesstessbesssesbaessasasesssensasssesssesseessessesseensees 4-2
OTOMIALEIK AIIM ettt ettt st s b s ae e bt s atea e et et et e besbesbeeb e e bt e st eatentenbe st eateat et et ensensensens 4-3
OtoMAtIK @IIMIN GKISE ceveeiiiiiniiieiiiniestese ettt st steebe st e s e esbesbesaaestasssesssesssensasssesssesseensesssenssensaenns 4-3
Alma isleminin Iptali (Iletisim Baglantisinin KESIIMESI) .....c.ccvveeereveieereeeeeerereseesesesesesessese s sesessssenes 4-4
IMANUET ATIM ettt ettt st ettt e bt e st e b e b et s b e s b et b e s ene e st s emeebese et e st esess et esesseneenesenenn 4-5
MANUET QIIMIN @KIST 1ottt ettt et et b ettt e e s e et e b e s b e e bt s st et et et e e e naensensesneeneen 4-5
FAKS @M@ ISIEVIEII w.eveeiieieieieieiesesestr sttt sttt st sae ettt e b sbe s b e sbesba s st e st et e s s e sesbesbesbesusentensensensenses 4-6
Baski CIKEISTICIN OFtam TIPI «.eeeeeeeeeeeeietesenese sttt ettt et be s bt st s a ettt e st e besbesbe s bt s bt ebe e st eme et et eneensesbesas 4-7
FAKS OZ€l KAGIT KQYNAG! 1.vuvuiveveieirererrectereeetetesse et ssas s s st ses st b sssaesesasaesessassessssssesesssassesasassesssssesssssssseses 4-8
AN TAEINT /ST ettt et et e et ee e e st e stessteaseseeaseesseeasessesatesstensestesstenseessesnsaasteasesasesnsesasesssesseensesnsesnean 4-8
CITE YUZIU YAZAINMA ceiiiiiiiriesieeecectetetese sttt st sttt ettt e s b sbesbesba s st s st et e be s essesbesbessessassesssentessessessessessanns 4-8
TKiSi DIr @rada YaAZAIrMa ..c.cecuececiieeeeieiceee ettt sttt bbb bbbttt bbbt b et ae bbb e e 4-9
PArti YAZAINMIA ettt ettt ettt sttt et e b et s b e b et s b e s b et bt s ene e bt b ene e b e s e et e b e eh e s e et e b e e eneenenenee 4-9

4-1



Fakslarin Alinmasi > FAKS Alimi

FAKS Alimi

Bu makine telefon cagrilarini almayan, FAKS'a ayarlanmis bir makine olarak kullanildiginda, makineyi otomatik
alim konumuna ayarlayin. Faks alinirken 6zel bir islem gerekmez.

Alim Metodu

Makine Gzerinden faks alma yontemleri asagida gosterilmektedir.
+ Otomatik (Normal)

+ Otomatik (Faks/Tel) (Bkz. 5-2.)

+ Otomatik (Telesekreter) (Bkz. 5-4.)

* Elle (Bkz. 4-5.)

Alma Yontemini Secin

1 Ekrani gérintuleyin.

[Home] tusu > [...] > [Sistem Meniisii] > [Islev Ayarlari] > [Faks] > [Faks Alimi] >
"Digerleri" [RX Ayarlari]

2 Alma yéntemini secin.
Alma ydntemini segin.

Otomatik Alim igin, [Otomatik (Normal)] 6gesini secin.

4-2



Fakslarin Alinmasi > Otomatik Alim

Otomatik Alim

Otomatik alimin akisi

1 Ahlm islemi Baslar
4

PQRS TUV
Quiet Mode

7 8 Start %

®

1

» Processing | pMemory ! Attention

Bir faks geldigi zaman [Processing] gostergesi yanip soner ve alim otomatik olarak
baslar.

NOT
Makineye bir telefon (ticari olarak uygun Gran) bagli oldugu zaman, telefon ¢aldiktan
sonra alim baslar.

Sesli sinyalin kag kez ¢calacagini ayarlayabilirsiniz.

*» Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Bellekten Alim

Eger bir makine kagit bitmesi veya kagit sikismasi nedeniyle bir faksi yazdiramiyorsa,
gonderilen orijinalleri gegici olarak gérunti belleginde saklar. Makine yazdirilabilir
duruma geldiginde, yazdirma islemi baslar.

Saklanabilir sayfalarin sayisi sayfalara baglidir. Genel bir kural olarak, normal
¢6zUunUrligu yaklasik 256 veya daha fazla olan A4 boyutlu sayfalar saklanabilir.

Hafizadan alim sirasinda, FAX Alim Yazdirma isleri durum ekraninin Yazdirma Isleri
konumunda gésterilir. Alinan orijinalleri yazdirmak icin, kagit koyun veya sikisan kagidi
cikarin.

Durum ekrani i¢in asagidakine bakin:
® Makinenin Calistirma Kilavuzu

2 Alimi Yazdirma
Alinan fakslar, basili taraflari asagiya bakacak sekilde i¢ tablaya cikti halinde verilir.

4-3



Fakslarin Alinmasi > Otomatik Alim

Alma isleminin Iptali (Iletisim Baglantisinin Kesilmesi)

fletisim sirasinda, alma islemini telefon hattini ayirarak iptal ettiginizde, asagidaki islemi uygulayin.

[N Not

Faks alimi esnasinda iletisim kesilirse, baglanti kesilene kadar alinan isin icerigi yazdirilir.

1 [Status/Job Cancel] tusuna basin.

2 Iletisim Baglantisinin Kesilmesi

[Faks Baglanti Durumu] > "FAKS" [Hat Kapali]
Iletisim kesildiginde alma islemi durur.

4-4



Fakslarin Alinmasi > Manuel Alim

Manuel Alim

Bu metot, telefon hattinin verici sisteme baglanmasinin onaylanmasindan sonra, [Manuel RX] secilmesi ile
fakslarin alinmasini saglar.

NOT

Manuel Alimi kullanmak icin, alim modunu Manuel Alima degistirmeniz gerekir. Manuel modu degistirmek icin,
asagiya bakin:

* Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Bu makineye bir telefon seti baglanmasi durumunda (ticari olarak mevcut Grtin), génderme sistemindeki kisi
ile konustuktan sonra orijinalleri alma imkani saglar.

# Manuel Alim (sayfa 5-7)

Manuel alimin akisi

1 Makine bir cagri alir.

Makine ¢agriyi aldig1 zaman, zil ¢alar.

2 Ekranigorintiileyin.
[Status/Job Cancel] > [Faks iletisim Durumu]

3 [Manuel RX] segin.
Alm baglar.

4-5



Fakslarin Ahinmasi > Faks alma islevleri

Faks alma islevleri

Alim yoéntemi ve faks yazdirma yontemi ayarlanabilir.

Ne yapmak istersiniz? Referans Sayfasi

Kullanilabilecek kagit turini kisitlayin. Baski Ciktisi icin Ortam Tipi p sayfa 4-7
Kullanilabilecek kaset tipini kisitlamak istediginiz zaman. FAKS Ozel Kagit Kaynagi p sayfa 4-8
Alimin ve diger bilgilerin tarihini ve saatini yazdirin. Alim Tarihi/Saati p sayfa 4-8

Alinan fakslari kagidin her iki tarafina yazdirin. Cift YUzlG Yazdirma p sayfa 4-8

iki sayfalik bir faksi bir sayfada alin. ikisi bir arada Yazdirma p sayfa 4-9
Alinan fakslari tek partide birlikte yazdirin. Parti Yazdirma p sayfa 4-9

Alinan fakslari baska bir faks makinesine veya bir bilgisayara iletin. Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu
Onlar1 yazdirmadan makineye alinan fakslari kaydedin. Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu
Bir faksin alimini alici makineye kumanda ederek baslatin. Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu
Guvenli bir sekilde gondermek icin bir orijinali sifreleyin. Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu




Fakslarin Alinmasi > Baski Ciktisi i¢in Ortam Tipi

Baski Ciktisi icin Ortam Tipi

Alinan faksin baski ¢iktisi icin kullanilacak kagit tipini belirleyin.

Desteklenen kagit Tam Ortam Tipleri, DUz, PUr0zlG, Parsdmen, Etiketler, Geri
tipleri Dénuasturalmas, Birlesik, Kart Stogu, Renkli, Zarf, Kalin, Kuse, Ylksek
Kalite, Ozel 1-8

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
» Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

NOT
FAKS 6zel kagit kaynagi ayarlanirsa, kagit FAKS 6zel kagit kaynagi olarak ayarlanan
kasetten beslenir.

P FAKS Ozel Kagit Kaynad (sayfa 4-8)

Alinan fakslarin baski ¢iktisi icin kaset ayarlama

Ortam tipini belirleyerek, fakslari ilgili kaset Gzerinde almak mamkuindur.

1 Ekrani gorintileyin.

[Home] tusu > [...] > [Sistem Meniisii] > [Cihaz Ayarlari] > [Kagit Besleme] > [Kaset 1-
3*1 Ayarlari] veya[CA Tablasi Ayarlari]

Faks aliminda kullanmak istediginiz kasedi segin.

*1 Goruntulenen kaset tablasi istege bagli kagit besleyicinin kurulum durumuna gére
degisir.

2 Kagit boyutunun secilmesi.

Kagit boyutunun ayarlanmasi hakkinda bilgi edinmek icin asagiya bakin:

2 Makinenin Calistirma Kilavuzu

3 Kagit tipinin secilmesi.
Faks alimi icin kagit ayarlarini yapilandirin.
®» Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

[Ortam Tipi] > Kagit tipini secin. > [OK]

4-7



Fakslarin Alinmasi > FAKS Ozel Kagit Kaynagi

FAKS Ozel Kagit Kaynag:

Faks 6zel kagit kasetlerini ayarlayin.

Secilebilir kagit kaynagi Kaset 1 - 3 arasi

NOT

Ortam Turd, On baskili, Onceden delikli, Antetli kagit olarak ayarlandi§i zaman kasetler
secilemez.

FAKS raporlariigin, kagit FAKS 6zel kagit kaynagi olarak ayarlanan kasetten beslenir.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi icin, asagidakine bakin:
» Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Alim Tarihi/Saati

Alim Tarihi/Saati fonksiyonu, alinan faks yazdirildiginda alim tarih/saatini, génderici bilgisini ve her sayfanin
Ustundeki sayfa sayisini ilave eder. Eger faks farkli bir saat diliminden ise, alim zamaninin onaylanmasi i¢in

faydalidir.

NOT
Alinan faks verileri bellekten alindiktan sonra iletildiginde, alim tarihi/saati iletilen

veriye eklenmez.
Alinan veri ayri sayfalara yazdirildiginda, ahm tarihi/saati sadece ilk sayfada yazdirilr.

Bu izleyen sayfalarda basili degildir.

Acik Alim tarihi/saatini basar.

Kapali Alim tarihi/saatini basmaz.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi icin, asagidakine bakin:
& Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Cift Yazlua Yazdirma

Alinan ¢ok sayfali veri ayni genislikteyse, bunlar, veriyle ayni genislikte olan kagidin her iki tarafina yazdirilabilir.

Acgik Her iki tarafa yazar.

Kapali Her iki tarafa yazmaz.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi icin, asagidakine bakin:
* Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

4-8



Fakslarin Alinmasi > Ikisi bir arada Yazdirma

ikisi bir arada Yazdirma

Cok sayfal bir Statement ya da A5 boyutlu oriinal aldiginizda, bu islev, orijinalin 2 sayfasini her seferinde bir
Letter ya da A4 boyutlu kagit sayfasina yazdirabilir. E§er 2'de 1 alim ve ayni anda cift yuzli baski belirtirseniz, 2'de
1 alim devre disi birakilir.

Acik 2'si 1 arada yazar.

Kapal 2'si 1 arada yazmaz.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi icin, asagidakine bakin:
* Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Parti Yazdirma

Cok sayfali bir faks alindiginda, bitln sayfalarin alimi tamamlandiktan sonra sayfalar bir grup (parti) halinde
yazdirilir.

Acik Butuin sayfalari aldiktan sonra tek parti halinde yazdirir.

Kapali Her sayfayi aldigi gibi yazdirir.

Ayarlari yapilandirmayla ilgili daha fazla bilgi i¢in, asagidakine bakin:
» Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

4-9



5 Yararl Faks Islevlerinin
Kullaniimasi

Bu bolim asagidaki konulari agiklamaktadir:

Bagl bir Telefonunun KUHANITMAs! ..ottt ettt st sb s b sttt se s nsennes 5-2
FAKS/TEL Otomatik GEGISIT AIIM .vviuiiiieieteteietctceeiste ettt s st s s s b bese e snan s 5-2
FAKS/Telesekreter Otomatik GEGISIT AIIM .....cciiiieieieieeeeeeess et ees 5-4
EI1@ GONAEBIIM ettt ettt s sttt s b et e b e et b e s e st s b et enees et eneesesbeneeneseen 5-6
IMANUET ATIM ettt ettt st et se et s se e st e b et e st e b e e e st b et ene s b et enees e b et eresseneeneneen 5-7
UZAKEAN GEGIS ISIEVI u.vviveievriecierctete ettt bbbt bbb bbbt b s ae s s s s senan 5-8

5-1



Yararli Faks Islevlerinin Kullaniimasi > Bagli bir Telefonunun Kullaniimasi

Bagli bir Telefonunun Kullanilmasi

Bu makineye bir telefon (piyasada mevcut bir ¢esit) baglamak ve cesitli fonksiyonlari kullanmak mimkandur.

FAKS/TEL Otomatik Gegisli Alm

Bu alim yontemi, telefonu ve faks makinesini tekli bir telefon hattinda kullandiginizda uygundur. Faks orijinalleri
gonderildiginde, makine bunlari otomatik olarak alir ve karsi taraf bir telefondan aradiginda, makine kullaniciyi
cevap vermeye zorlayan sesli bir sinyal verir.

ONEMLI
FAKS/TEL Otomatik Gegisli Alimi kullanmak igin, bir telefon setinin (ticari olarak
mevcut Uriin) makineye baglanmasi gereklidir.

Telefon 6n ayarl sure ile ilgili sesli bir sinyal verdikten sonra, alici sistem cevap
vermese bile, karsi tarafin telefon hat bedeli ddemesi gereklidir.

Alimin akisi
FAKS FAKS Telefon
Karsi taraf orijinalleri Karsi taraf orijinalleri Karsi taraf bir telefondan
otomatik olarak manuel olarak aradiginda
gonderdiginde gonderdiginde

v N

Sesli bir sinyal vermeden gelen ¢agriyi alir.
(Bu noktada karsl tarafin telefon hat bedelini 6demesi gereklidir.)

v N

iki defa sesli sinyal verir.
(Sadece karsi taraf sesli sinyali duyabilir.)

v N

Diger taraftan gelen Sesli sinyal verir. (Karsi taraf ve alici makine sesli sinyali
orijinalleri otomatik olarak duyabilir.)
alir (FAKS Otomatik Alimi) (Telefonun ahizesini 30 saniye icinde kaldirmazsaniz,

makine faks alimina geger.)

v N

Bagli olan telefon setinin ahizesini kaldirdiginizda, karsi
tarafla konusabilirsiniz.

A 4

Konusma sona erdikten
sonra, Uzaktan Gegis
Islevini kullanarak fakslari
alabilirsiniz.

5-2



Yararli Faks Islevlerinin Kullaniimasi > Bagli bir Telefonunun Kullaniimasi

[{ Not

Konusmanin sonunda da, Uzaktan Gegis Islevini kullanarak fakslari alabilirsiniz.
» Uzaktan Gecis Islevi (sayfa 5-8)

Hazirhk:

[Otomatik (FAKS/TEL)] secin.
& Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

1 Telefon calar.

Bagl olan telefon seti sesli bir sinyal verir.

NOT
Sesli sinyalin kag kez calacagini ayarlayabilirsiniz.
* Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

2 Cagriy1 yanitlayin.
Cagr bir telefondan geldiginde

1 Makine kullaniclyi cevap vermeye zorlayan sesli bir sinyal verir. 30 saniye icinde
telefonun ahizesini kaldirin.

NOT

Telefonun ahizesini 30 saniye icinde kaldirmazsaniz, makine faks alimina gecer.

2 Karsgi tarafla konusun.

NOT

Konusmanin sonunda da, Uzaktan Gegis Islevini kullanarak fakslari alabilirsiniz.
®» Uzaktan Gegis Islevi (sayfa 5-8)

Cagni bir faks cihazindan geldiginde

Makine faks orijinallerini almaya baslar.

5-3



Yararli Faks Islevlerinin Kullaniimasi > Bagli bir Telefonunun Kullaniimasi

FAKS/Telesekreter Otomatik Gegisli Alim

Bu yontem, telesekreter islevi ve faks birlikte kullanildiginda uygundur. Faks orijinalleri gdnderildiginde, makine
bunlari otomatik olarak alir ve cagri bir telefondan yapildiginda, makine, bagh olan telesekreterin islevlerine gore
hareket eder. Bu nedenle, kullanici yerinde olmadiginda, karsi taraf telesekretere bir mesaj birakabilir.

ONEMLI

FAKS/Telesekreter Otomatik Gegisli Alim islevini kullanirken makine diger
taraftan gelen bir cagriyi aldiktan sonra bir dakika ge¢gmeden énce en az 30
saniye boyunca bir sessizlik devam ederse, makinenin sessizlik algilama
fonksiyonu devreye girer ve makine faks alimina gecer.

NOT
FAKS/TEL Otomatik Gegisli Alimi kullanmak icin, telesekreteri olan bir telefon setinin
(ticari olarak mevcut Griin) makineye baglanmasi gereklidir.

Mesajlarin yanitlanmasi gibi ayrintilar igin, her telesekreterin kendi Calistirma
Kilavuzuna bakin.

Makinenin sesli sinyal verme sayisini, telesekreterin sesli sinyal sayisindan daha buyuk
bir degere ayarlayin.

® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Alimin akisi
FAKS FAKS Telefon
Karsl taraf orijinalleri Karsi taraf orijinalleri Karsi taraf bir telefondan
otomatik olarak manuel olarak aradiginda
gonderdiginde gbnderdiginde
Diger taraftan gelen faks Telesekreter, kullanicinin bulunmadigina dair karsi
orijinallerini otomatik tarafa bilgi mesaji verir.
olarak alir (FAKS Otomatik
Alimi).
Telesekreter, karsi taraftan gelen bir mesaji kaydeder.
Karsi taraf orijinalleri
gondermeye basladiginda,
makine gonderilen
orijinalleri alir.
Hazirhk:

[Otomatik (TAD)] secin.
®» Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

5-4



Yararli Faks Islevlerinin Kullaniimasi > Bagli bir Telefonunun Kullaniimasi

1 Telefon calar.

Bagl olan telefon seti, ayarlanmis sayi kadar calar.

NOT
Telefon calarken ahizeyi kaldirirsaniz, makine manuel alim ile ayni durumu girer.
% Manuel Alim (sayfa 5-7)

2 Telesekreter cevap verir.

Cagri, kullanicinin bulunmadigi bir telefona yapildiginda

Telesekreter bir yanit mesaji verir ve diger tarafin mesajini kaydetmeye bagslar.

NOT
Kayit sirasindaki sessizlik en az 30 saniye devam ettiginde, makine faks konumuna
geger.

Cagn bir faks cihazindan geldiginde

Makine faks orijinallerini almaya baslar.

5-5



Yararli Faks Islevlerinin Kullaniimasi > Bagli bir Telefonunun Kullaniimasi

Elle Gonderim

Ahcr sistemdeki kisiyle konusmak istediginizde veya alici sistemin faksa ge¢mesi gerektiginde, orijinalleri
gbndermek icin bu yéntemi kullanin.

1 Orijinalleri yerlestirin.

2 Hedefi Arayin.

Ahizeyi kaldirin ve alici sistemin numarasini ¢evirin.

3 Telefon hattinin alici sistemin faksina bagli olup olmadigini kontrol
edin.

Hedef bir faks makinesi ise, uzun ve yuksek bir bip sesi duyacaksiniz. Bir kisi cevap
verirse, o kisiyle konusabilirsiniz.

Ana sayfa ekraninda [FAKS] > [Kapali] (telefon acik)

[Start] tusuna basin.

Iletim baslar.
6 Ahizeyi yerlestirin.

Gonderme islemi basladiginda (Calistirma panelindeki [Veri] gostergesi yanip sonmeye
basladiginda), ahizeyi orijinal konumuna getirin.

5-6



Yararli Faks Islevlerinin Kullaniimasi > Bagli bir Telefonunun Kullaniimasi

Manuel Alim

Ahm, telefon hattinin gdnderen partiye bagli oldugu onaylandiktan sonra mamkindur.

[{ Not

FAKS Otomatik Alim bu makinenin alma modu icin 6nceden ayarlanmistir. Manuel
Alimi kullanmak icin, alm modunu Manuel Alima degistirmeniz gerekir. Manuel modu
degistirmek icin, asagiya bakin:

> Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

1 Telefon calar.

Gelen bir arama oldugunda, makineye bagli telefondan bir zil sesi duyulur.

2 Ahizeyi kaldirin.

Telefonun ahizesini kaldirin.

3 Telefon hattinin génderen sistemin faksina bagl olup olmadigini
kontrol edin.

Hedef bir faks makinesi ise, yumusak bir bip sesi duyacaksiniz. Bir kisi cevap verirse, bu
kisi ile konusabilirsiniz.

4 [Status/Job Cancel] tusu > [Faks Iletisim Durumu] > [Manuel RX]
Alim baslar.
NOT

Sesli sinyaller gdnderebilen bir telefon seti kullanirken, telefonu uzaktan gecis islevi ile
orijinal ahmini baglatmak i¢in kullanin.

® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

5 Ahizeyi yerlestirin.

Alma islemi basladiginda (Calistirma panelindeki [Veri] gostergesi yanip sonmeye
basladiginda), ahizeyi orijinal konumuna getirin.

5-7



Yararli Faks Islevlerinin Kullaniimasi > Bagli bir Telefonunun Kullaniimasi

Uzaktan Gegis Islevi

Bagli telefon setinden operasyon ile faks alimini baslatabilirsiniz. Bu fonksiyon, bu makine ve telefon setinin
(ticari olarak temin edilebilen Uriin) birbirlerinden uzak yerlerde kurulmus sekilde kombinasyon icinde kullanimi
icin uygundur.

NOT

Uzaktan Gegis islevini kullanmak icin, sesli-sinyal génderen bir telefon setinin (ticari
olarak mevcut Urtin) makineye baglanmasi gereklidir. Ancak, bir sesli sinyal génderme
telefon seti olsa bile, bu fonksiyon telefon setinin tiriine bagh olarak basarili bicimde
kullanilamaz. Ayrintilar icin, ajansimiza veya bu makineyi satin aldiginiz magazaya
basvurun.

Uzaktan kumandali gecisle arama, fabrikada 55 olarak ayarlanir.

Uzaktan kumandali gecisle arama numarasi degistirilebilir.
®» Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Uzaktan Gegisli Aramanin Kullanimi

Faks alim islemini bagh olan telefon setinden baslatmak i¢in, asagidaki islemi yapin.

1 Bagh olan telefon seti sesli bir sinyal verir.

Telefonun ahizesini kaldirin.

NOT
Sesli sinyalin kag kez calacagini ayarlayabilirsiniz.
® Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

2 Uzaktan gecisli arama numarasina (2 haneli) basin.

Telefon ahizesinden bir faks tonu duydugunuzda, telefon setindeki arama dugmesini
kullanarak iki haneli uzaktan gegisli arama numarasini girin. Telefon hatti makineye
gecer ve alim baslar.

5-8



6 Sorun Giderme

Bu bdlim asagidaki konulari agiklamaktadir:

Gonderme/Alma Islemi Sirasindaki GOSLEIGEIEY ........c.ccuievieerirereieeeiese sttt bbb sees 6-2
Dikkat GOstergesi Yanip SONMeElering YanIt VEIMNE .....coviiiieriiriinenenenenesesiteestesessessessessessessessessssnesssensenses 6-2
GUCU KAPATIRKEN AlNACAK ONIEMIEE .....vuieieieeeeieecte ettt bbbttt aesaee 6-3
IMIESAJIAT uriuieteriirese sttt ettt s bt ettt st et e st e b st e s b s b s b e e Rt Rt e Rt e R et et e s A e e b e s R e e R e e Rt e Rt e R e e e b e s b e eh e e R e sReeat e st et e tenbents 6-4
HALta KOAU LISTEST ...ttt sttt ettt s s bt s e bt e ae et et et et e besbesbesbesbe e st em s e b e besaesaeeneeas 6-6
SOTUN GIAEITNE .ttt ettt ettt et b e e st e b e s e et e b e s e et e b e s e e e b e e eme s b e s ene s b e sb e s enesseneenesreneenes 6-9
(0] =1 =] [T o] [ SO OSSOSO OSSOSO PPIPRPP 6-11

6-1



Sorun Giderme > Génderme/Alma Islemi Sirasindaki Gostergeler

Génderme/Alma Islemi Sirasindaki Géstergeler

[Processing] ve [Memory] gostergeleri faks iletim durumunu gosterir.

* Faks iletimi ve alimi esnasinda [Processing] gostergesi yanip séner.

« Kaynak veriler hafizadan iletim icin hafizada saklandiginda, [Memory] gostergesi yanip soner.

+ Geciken iletim i¢in hafizada saklanan kaynak veriler oldugunda, [Memory] gostergesi yanar.

GHI JKL MNO Quick No.

4 5 6

PQRS TUV WXYZ

Search

Enter

7 8 9 & Start

V.. 0 # 2

» Processing O Memory !Attention

Authentication/

a.

Quiet Mode
%

Dikkat GOostergesi Yanip Sonmelerine Yanit

Verme

Bir [Dikkat] gostergesi yanip sonerse, hata mesajini kontrol etmek igin [Status/Job Cancel] tusuna basin. Mesaj
[Status/Job Cancel] tusuna basiliyken dokunmatik ekranda gosterilmiyorsa veya [Dikkat] gostergesi yanip
soénuyorsa, asagidakileri kontrol edin.

Semptom

Kontrol Noktalari

Duzeltici Eylemler

Referans

Sayfasi

Faks gonderemiyor.

Modyuler kablo dogru sekilde
bagh mi?

Modller kabloyu dogru sekilde
baglayin.

izin Verilen FAKS No. veya izin
Verilen ID No. dogru sekilde
kaydedildi mi?

Izin Verilen FAKS No.sunu ve izin
Verilen ID No.sunu kontrol edin

Iletisim hatasi mi oldu?

TX/RX Sonug Raporunda ve Faaliyet
Raporunda hata kodlarini kontrol
edin. Hata kodu "U" veya "E" ile
basliyorsa, ilgili islemi yapin.

Hedef FAKS hatti mesgul mi?

Tekrar goénderin.

Hedef FAKS makinesi yanit
veriyor mu?

Tekrar gonderin.

Yukaridakiler disinda bir hata
mi?

Servis Temsilcinize basvurun.

6-2




Sorun Giderme > Glicii KAPATIRKEN Alinacak Onlemler

Glicii KAPATIRKEN Alinacak Onlemler

Makineyi kapatmak icin, Power (Gli¢) anahtarina basin. Gl¢ anahtari kapali oldugunda, otomatik bir faks
alamazsiniz.

1 Gug anahtarini kapatin.

Gu¢ kaynagi kapama onay mesaji géruntulenir.
Guculn kesilmesi ¢ dakika surer.

& Ingilizce Calistirma Kilavuzu'na bakin

6-3



Sorun Giderme > Mesajlar

Mesajlar

Bir hata meydana geldiginde, ekran asagida listelenen mesajlardan birini gosterebilir. Bu sizin, problemi
tanimlamaniza ve diuzeltmenize yardimci olur.

NOT

Bir iletim hatasi oldugunda, bir giden/alinan sonug raporu yaratilr.

Raporda gdsterilen hata kodunu kontrol edin ve tanimi icin asagidakilere bakin:

® Hata Kodu Listesi (sayfa 6-6)

Giden/alinan sonug raporunu yazdirmak icin, asagidakilere bakin:

*» Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Ayrica hata kodlarini faaliyet raporunu kullanarak da kontrol edebilirsiniz.

% Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Kontrol noktasi

Duzeltici Faaliyet

Referans

Sayfasi

Alt adres kutusu limiti asildi.

Ekrandaki talimatlari takip edin ve FAKS
alimina yer agmak icin Alt Adres
Kutusundaki belgeleri silin.

iptal edilen isi kontrol etmek icin,
[Status/Job Cancel] tusuna ve sonra
alindi sonucunu kontrol etmek i¢in
[Yazdirilan isler] tusuna tiklayin.

Bu is yuratiilemiyor.

Kullanici Yetkilendirmesi veya Is
Hesaplama tarafindan kisitlandigi icin
bu is iptal edildi. [Sonlandir] 6gesini
secin.

Cihaz arizasi.

Dahili hata olustu. Ekranda
goruntilenen hata kodunu not edin.
Servis ¢agirin.

Cok amach tabladaki kagidi
kontrol edin.

Kagit boyutu farklidir. Segilen kagit
boyutunu ayarlayin ve [Devam Et]
tusunu segin.

Is Hesaplama kisitlamasi
asildi.

Is Hesaplama tarafindan
kisitlanmis kabul edilebilir
yazdirma sayisi asildi mi?

Yazdirma sayisl, Is Hesaplama
tarafindan kisitlanmis kabul edilebilir
saylyi asti. Daha fazla yazdirilamiyor.
Bu is iptal edildi. [Sonlandir] 6gesini
secin.

Makinenin
Calistirma
Kilavuzuna
bakin

Kaset #'e kagit ekleyin.

Belirtilen kasette kagit bitmis
mi?

Kagit yukleyin.

Kutu limiti asildi.

Ekranda [Son] goruntuleniyor
mu?

Belirtilen kutu dolu ve daha fazla
saklama yeri mevcut degil. Is iptal
edildi. [Sonlandir] 6gesini segin.
Kutudaki verileri yazdirarak veya
silerek tekrar isi gerceklestirmeyi
deneyin.

Programlanan génderme
isleri asildi.

Islerin sayisi, ertelemeli iletim icin
ayarlanan limiti asti. [Sonlandir]
dgesini secin. Is iptal edildi.
Ertelemeli iletim gerceklestirilene
kadar bekleyin veya ertelemeli iletimi
iptal edin ve isi tekrar gerceklestirin.




Sorun Giderme > Mesajlar

Kontrol noktasi Diizeltici Faaliyet CEeEL

Sayfasi

Telefon ahizesi acik. — Ahizeyi yerine koyun. —

6-5



Sorun Giderme > Hata Kodu Listesi

Hata Kodu Listesi

Bir iletim hatasi meydana geldiginde, asagidaki hata kodlarindan birisi TX/RX Sonug¢ Raporuna ve Faaliyet

Raporuna kaydedilir.

NOT

Iletisim hizi ayarina bagh olarak hata kodu alaninda “U” ya da “E” ibareleri gérulir.

Hata Kodu Olasi Neden/ Eylem

Mesgul

Onceden ayarlanan numaranin otomatik cevrilmesine karsin alici ile baglanti kurma hatasi.
Tekrar gonderin.

iPTAL EDiLDi

fletim, iletimi iptal etmek icin bir hareket nedeniyle iptal edildi.
Kabul, kabull iptal etmek icin bir hareket nedeniyle iptal edildi.

E00300
U00300

Alici makinede kagit bitisi meydana geldi. Alici ile kontrol edin.

E00430 - E00462
U00430 - U00462

Hat baglantisi kurulmus olmasina ragmen, kabul islemi iletisim 6zelliklerinin uymamasi
nedeniyle iptal edildi.

E00601 - E00690
U00601 - U00690

Iletisim makine arizasi nedeniyle durduruldu. Tekrar génderin veya alin.

E00700
U00700

Iletisim, vericinin bir kismindaki veya alici makinedeki ariza nedeniyle durduruldu.

E00800 - E00811
U00800 - U00811

Sayfa (lar) dogru olarak gonderilmedi. Tekrar génderin.
Hala sorun varsa, TX Baglatma Hizini azaltin ve tekrar génderin.

NOT
Iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Menisiinde TX Baslatma Hizi varsayilan ayarini
degistirin.

E00900 - E00910
U00900 - U00910

Sayfa (lar) dogru olarak alinmadi. Vericiden tekrar géndermesini isteyin.

NOT
Iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde RX Baslatma Hizi varsayilan ayarini
degistirin.

E01000 - EO1097
U01000 - U01097

Iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Tekrar génderin.
Hala sorun varsa, TX Baslatma Hizini azaltin ve tekrar gdnderin.

NOT
Iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Menisiinde TX Baslatma Hizi varsayilan ayarini
degistirin.

E01100 - EO1196
U01100 - U01196

Akis sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Vericiden tekrar géndermesini isteyin.

NOT
Iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde RX Baslatma Hizi varsayilan ayarini
degistirin.

U01400 Bir tonlu hat sistemine kayitl arama islevinin, bir darbeli hat sisteminde kullaniimasi nedeniyle,
verici veya alici makine ile iletisim kurulmasinda hata var.
E01500 Yuksek hizli iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Tekrar génderin.

Hala sorun varsa, TX Baslatma Hizini azaltin ve tekrar gdnderin.

NOT
Iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde TX Baslatma Hizi varsayilan ayarini
degistirin.

6-6




Sorun Giderme > Hata Kodu Listesi

Hata Kodu Olasi Neden/ Eylem

E01600 Yuksek hizli iletimin alinmasi sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Vericiden iletim hizini
azaltmasini ve tekrar géndermesini isteyin.

NOT
Iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde RX Baslatma Hizi varsayilan ayarini
degistirin.

E01700 - E01720 Yuksek hizli iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Tekrar génderin.
Hala sorun varsa, TX Baslatma Hizini azaltin ve tekrar gdnderin.

NOT
Iletisim hatasi sik sik olusuyorsa, Sistem Meniisiinde TX Baslatma Hizi varsayilan ayarini
degistirin.

E01721 Yuksek hizli iletim sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Belirlenen iletim hizi alict makine igin
mevcut olmayabilir.
Iletim baslangi¢ hizini azaltin ve tekrar gonderin.

E01800 -E01820 Yuksek hizli iletimin alinmasi sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Gondericiden iletim hizini
azaltmasini ve tekrar géndermesini isteyin veya Sistem MenUusunde RX Baslatma Hizini azaltin.

E01821 Yuksek hizli iletimin alinmasi sirasinda iletisim hatasi meydana geldi. Belirlenen iletim hizi bu
makine i¢in mevcut olmayabilir. Gondericiden iletim hizini azaltmasini ve tekrar gdndermesini
isteyin veya Sistem Menuslinde RX Baslatma Hizini azaltin.

E03000 GCagirma alimi sirasinda, bir faks alinamayabilir, zira diger taraftaki faks makinesinde hig bir

U03000 orijinal ayarlanmamistir. Karsi taraf ile kontrol edin.

E03200 Alt adres biilten karti aimi denenmistir ve karsi tarafin makinesi bizim makinemizin marka ve

U03200 modelini tasimaktadir ancak belirlenen alt adres kutusunda hig bir veri bulunmuyor. Karsi taraf
ile kontrol edin.

E03300 Asagidaki 1 veya 2 nedeniyle bir hata olustu.

U03300 Karsi taraf ile kontrol edin.

1 Diger tarafin makinesi bizim markamizda bir modeldir ve ¢agirma alimi sirasinda diger
tarafca belirlenen iletim kisitlamalari bulunmustur. Sifre dogru olmadigi igin iletisim kesildi.
2 Diger tarafin makinesi bizim markamizda bir modeldir ve at adres bulten karti alimi sirasinda
diger tarafca belirlenen iletim kisitlamalari bulunmustur.
Sifre dogru olmadigi icin iletisim kesildi.

E03400 Cagirma alimi, diger tarafca girilen sifre alici makinedeki Yerel FAKS Kimligine uymadigi igin
U03400 kesilmistir. Karsi taraf ile kontrol edin.
E03500 Alt adres bulten karti ahmi denenmistir ve karsi tarafin makinesi bizim marka ve modelimizdedir
U03500 ancak belirtilen alt adres kutusu diger tarafin makinesinde kayith degildir.
Alici ile kontrol edin.
E03600 Diger tarafin makinesi bizim markamizda bir modeldir ve belirtilen alt adres sifresi yanlis
U03600 oldugundan, alt adres bulten karti alimi kesilmistir. Karsi taraf ile kontrol edin.
E03700 Alt adres biilten karti alimi denenmistir, ancak karsi tarafin makinesi bir alt adres bulten karti
u03700 iletisim fonksiyonuna sahip degildir veya orijinal aktarma kutularindan (alt adres kutulari)
herhangi birisinde hig bir orijinal yoktur.
E04000 Belirtilen alt adres kutusu bizim markamizi tasiyan alici makinede kayith degildir veya alt adres
U04000 uymamaktadir.
E04100 Alici makine bir alt adres kutu fonksiyonu ile donatilmamistir veya alt adres uymamaktadir.
u04100
E04200 Sifrelenmis iletim, belirlenen kutu kayitl olmadigindan iptal edilmistir.
U04200
E04300 Sifrelenmis iletim, alicinin faksi sifrelenmis bir iletisim fonksiyonu ile donatiimamis oldugu icin
U04300 iptal edilmistir.
E04400 Sifrelenmis iletim, sifrelenen anahtar uymadigi igin iptal edilmistir.
U04400

6-7



Sorun Giderme > Hata Kodu Listesi

Hata Kodu Olasi Neden/ Eylem

E04500 Sifrelenmis alim, sifrelenen anahtar uymadigi icin iptal edilmistir.

U04500

E05100 fletim iptal edilmistir, zira iletisim gereklilikleri bu makinedeki iletim kisittamasi nedeniyle

u05100 ortismemektedir. Alici ile kontrol edin.

E05200 Alm islemi iptal edilmistir, zira iletisim gereklilikleri bu makinedeki alim kisitlamasi nedeniyle

U05200 Ortismemektedir.

E05300 Alm islemi alici tarafindan red edilmistir, zira iletisim gereklilikleri alici makinedeki alim

U05300 kisitlamasi nedeniyle értismemektedir. Alici ile kontrol edin.

E14000 Alt Adres Kutusundaki alim durdurulmustur, zira bu makinenin hafizasinda bos yer yoktur.

U14000 Hafizada kayitli olan verileri ¢ikararak bos alan yaratin veya Alt Adres kutusuna olan alimi iptal
edin.

E14100 Alict makinenin belleginde daha fazla bog alan bulunmadigindan, Alt Adres Kutusuna veya bizim

U14100 markamizdan alici makinede alt adres kutusuna iletim durduruldu. Alici ile kontrol edin.

E19000 Bellege alim durdurulmustur, zira bu makinenin belleginde bos yer yoktur. Bellekte kayitl olan

U19000 verileri ¢cikararak bos alan yaratin ve vericiden tekrar gdndermesini isteyin.

E19100 fletim durdurulmustur, zira bu makinenin hafizasinda bos yer yoktur. Alici ile kontrol edin.

U19100

E19300 fletim durdurulmustur, zira iletim sirasinda bir veri hatasi meydana gelmistir. Tekrar génderin.

U19300

6-8



Sorun Giderme > Sorun Giderme

Sorun Giderme

Bir problem meydana geldiginde, 6nce sunu kontrol edin. Sorun devam ederse, bayinize veya Servis Temsilcinize

basvurun.
Semptom Kontrol noktasi Duzeltici Faaliyet GRS
Sayfasi
Belge génderemiyor. Moduler kablo dogru sekilde Modller kabloyu dogru sekilde —
bagh mi? baglayin.
Hata kodu gorintulendi mi? Hatanin nedenini duzeltin ve tekrar 6-6
gonderin.
TX (iletim) kisitlamasi aktif TX kisitlamasini iptal edin. —
durumda mi?
IP telefon hattini kullaniyor fletimde aninda [TX Baglatma Hizi] —
musunuz? ayarini degistirerek iletisim hatasini
gegcici olarak giderebilirsiniz.
Sifrelenmis iletisim Gonderici ve alicidaki kayitlar Gonderici ve alicidaki kayitlari iki defa —
yapamiyor. dogru mu? kontrol edin.
Uzaktan anahtarlama islevi Bir darbeli (pulse) hat kullanildi | Bazi telefonlar tuslar kullanilarak ton —
kullanilamiyor. mi? sinyalleri aktarabilir. Telefon setinin
¢alistirma kilavuzuna bakin.
Uzaktan kumandali arama Kayidi kontrol edin. (Varsayilan: 55) —
numarasi dogru mu?
Uzaktan kumandali arama Uzaktan kumandali arama numarasina | —
numarasi ¢ok hizli mi bastiniz? | yavasca iki kez basin.
Alimdan sonra ¢ikti yok. Bellekten iletme etkinlestiriimis | Iletilen hedefi kontrol edin. —
mi?
Belge alinamiyor. Moduler kablo dogru sekilde Moduler kabloyu dogru sekilde —
bagh mi? baglayin.
Iletisim hatasi géruntulendi mi? | Hatayr diizeltin ve génderenden tekrar | 6-6
géndermesini isteyin.
IP telefon hattini kullaniyor Alim aninda [RX Baslatma Hizi] ayarini | —
musunuz? degistirerek iletisim hatasini gegici
olarak giderebilirsiniz.
RX (alim) kisitlamasi aktif RX kisitlamasini iptal edin. —
durumda mi?
Ikisi birarada alim Ikisi birarada alim ve cift yénlG | Cift yonli yazdirmayi iptal edin. 4-9
yapilamiyor. alimin her ikisi de mi
ayarlandi?
Hafizadan alim yapamiyor. Hafizada bos alan mevcut mu? | Hafiza bos alana sahip olduktan sonra | —
alim islemini yapin veya hafizada bos
alan yaratin.

6-9



Sorun Giderme > Sorun Giderme

Semptom

Kontrol noktasi

Duzeltici Faaliyet

Referans

Sayfasi

Alt adres iletimi yapamiyor.

Alici faks makinesi bir alt adres
iletim 6zelligi ile donatiimis mi?

Alici faks makinesi benzer bir alt adres
iletim 6zelligi ile donatilmadigi surece
alt adres iletimi yapilamaz.

Girilen alt adres veya alt adres
sifresi, alici faks makinesine
kayith olan alt adres veya alt
adres sifresine benzer mi?

Girisiniz dogru ise, alici ile kontrol edin.
Bu makine, alm icin bir alt adres sifresi
kullanmiyor.

Alicinin faks makinesinin
belleginde bos alan mevcut
mu?

Alici ile kontrol edin.

Bellekten iletme
(yonlendirme) yapamiyor.

Bellek ilerletme [Agik]
konumuna ayarli mi?

Bellekten iletme ayarini kontrol edin.

Bir alt adres kullanarak,

bellekten iletme yapamiyor.

Alici faks makinesi bir alt adres
iletim 6zelligi ile donatilmis mi?

Alici faks makinesi benzer bir alt adres
iletim Ozelligi ile donatilmadigi surece
alt adres iletimi yapilamaz.

Girilen alt adres, alici faks
makinesinde kayith olan alt
adrese benzer mi?

Girisiniz dogru ise, alici ile kontrol edin.
Bu makine, alim icin bir alt adres sifresi
kullanmuyor.

Bir Alt adres Kutusunda
bellekten iletme verisini
saklayamiyor.

Belirlenen Alt Adres Kutusu
dogru mu?

Bellekten iletme ayarini kontrol edin.

Hafizada bos alan mevcut mu?

Hafiza bos alana sahip olduktan sonra
alim islemini yapin veya hafizada bos
alan yaratin.

Bir Alt Adres Kutusundan
cikti alinamiyor.

Kutu sifresi ayarlanmis mi?

Dogru kutu sifresini girin.

Cagirma alimi islevini
kullanamiyor.

Gonderici makinede kullanilan
cagirma iletimi dogru
kullanihyor mu?

Gonderici makine ile kontrol edin.

Alt adres rolesi yayin
iletisimini kullanamiyor.

Hafizada bos alan mevcut mu?

Hafizada biraz bosluk yaratin ve sonra
gonderin veya hafizada bir miktar bos
alan tutun.

Alt adres bulten karti
iletisimini kullanamiyor.

Karsi tarafin faks makinesi ayni
alt adres bulten karti iletisim
fonksiyonuna sahip mi?

Eger karsi tarafin faks makinesi ayni
cins alt adres bulten karti iletisim
fonksiyonuna sahip degilse, o zaman
bir alt adres bulten karti Gzerinden faks
alamaz. Alici ile kontrol edin.

Girilen alt adres veya alt adres
sifresi dogru mu?

Girisiniz dogru ise, alici ile kontrol edin.




Sorun Giderme > Ortak talepler

Ortak talepler

Bu Urun satin alindiktan sonra, siklikla gelen talepler asagida belirtilmistir.

1 Faks gonderirken tamamlama damgasi eklemek istiyorum. Bu Urunin tamamlama damgasi ekleme fonksiyonu yoktur.

2 Fakslari renkli olarak gdndermek ve almak istiyorum. Faks gorintuleri siyah beyaz olarak iletilir ve alinir.




7 Ek

Bu bdlim asagidaki konulari agiklamaktadir:

KaraKter GirlS YONTEIMI ..coiieieieeectee ettt ettt ettt et sb e s b e s b s b e bt et e et et e s b esaesbesbesaeeseembensansenaes 7-2

GIFIS EKFANIATT weiiiiiiiieieterierteesert ettt ettt st sttt et e st st s b s b s b e st et e e e b e st esbesbesbassasssensessessessessesnnens 7-2
OZEIIKIET oottt ettt bbbt b st b et b st ae b s b e bbb et s e b s bbb st bbb e bbb n et s e b e nas 7-3
A T=T o1 I F= L= TSSOSO PR PP 7-5

7-1



Ek > Karakter Giris Yontemi

Karakter Giris Yontemi

Bir adin karakterlerini girmek icin, asagida aciklanan adimlari izleyerek dokunmatik paneldeki ekran klavyesini

kullanin.

NOT

Klavye Duizeni

Klavye dlizeni olarak,bilgisayarlarda oldugu gibi "QWERTY", "QWERTZ" ve "AZERTY" tipleri mevcuttur. [Home]
tusunu > [...] > [Sistem Meniisii], [Cihaz Ayarlari] ve sonra istenen dizeni segmek icin [Klavye] > [Klavye
Diizeni] tusunu secin. Burada 6rnek olarak "QWERTY" diizeni kullanilmistir. Ayni adimlari izleyerek baska bir

dizeni de kullanabilirsiniz.

Giris Ekranlari

Kuguk Harf Giris Ekrani

32 1

s -

e et TP
glwl|le|r|t]y|lul|li|lol|p
als|d|f|g|lh|[j|k|]|® 11
z|x|c|v|b|n|m]-A 1 d 10

 EOETEI RS
|1
6 7 8
No. Ekran/Tus Tanim
1 | Imleg tusu Imleci ekran (izerinde hareket ettirmek icin kullanilir.
2 | Degistirme tusu Buyuk harf ile kiigtik harf arasinda se¢im yapmak igin kullanilir.
3 | Sekme tusu Bu tusla sonraki giris kutusuna gegis secilir.
4 | Giris Kutusu Secilen kutuya karakterler girilir.
5 | Giris / Sinir ekrani Azami karakter sayisi ile girilen karakter sayisini ekranda
gosterir.
6 | [?123] / [Karakter] Girilen karakterleri segmek icin kullanilir.
7 | Bosluk tusu Bosluk girmek icin kullanihr.
8 | Kapatma tusu Giris ekranini kapatmak icin bu tus kullanilir.
9 | Enter tusu Girisi sonlandirmak ve giristen 6nceki ekrana donmek igin
kullanihr.
10 | Degistirme tusu Karakter, sayisal ve sembol klavyesine gecilir. [?123] / [Karakter]
secildiginde klavyenin tara degisir.
11 | Klavye Girilecek karakteri silmek icin kullanilir.
12 | Geritusu imlecin solundaki karakteri silmek igin kullanilir.

7-2




Ek > Ozellikler

Ozellikler

ONEMLI
Ozellikler 6nceden haber verilmeden degistirilebilir.
FAKS islevi
Oge Tanim

Uygunluk G3

Iletisim Hatti Abone telefon hatti

Iletim siiresi 3 saniyeden az (33600 bps, JBIG, ITU-T A4-R #1 cizelge)

iletim Hizi 33600/31200/28800/26400/24000/21600/19200/16800/14400/12000/
9600/7200/4800/2400 bps

Kodlama semasi JBIG/MMR/MR/MH

Hata Diizeltme ECM

Orijinal Boyut Maks. geniglik: 216 mm, Maks. uzunluk: 356 mm
Min. genislik: 105 mm, Min. uzunluk: 148.5 mm

Otomatik Belge Besleme Azami 100 sayfa

Cozunirlik Tarama:
200 x 100 dpi Normal (8 dot/mm x 3.85 hat/mm)
200 x 200 dpi Hassas (8 dot/mm x 7.7 hat/mm)
200 x 400 dpi Stper (Stuper Hassas) (8 dot/mm x 15.4 hat/mm)
400 x 400 dpi Ultra (Ultra Hassas) (16 dot/mm x 15.4 hat/mm)
Yazdirma: 600x600 dpi

Derecelemeler 256 renk tonu (Hata yayinimi)

Tek Doknma Tusu 100 tus

Cok istasyonlu iletim Azami 100 hedef

Yedek Hafiza Kabulii 256 sayfa veya daha fazla (ITU-T A4 #1 kullanildiginda)

Goruntia Hafiza Kapasitesi 3.5 MB (standart; faks génderimi ve alimi igin)

Rapor Ciktisi Gonderim sonug raporu, FAX RX sonug raporu, Faaliyet raporu,
Durum sayfasi




Ek > Ozellikler

Ag FAKSI islevleri

Donanim

Tanim

IBM PC-AT uyumlu bilgisayar

Arayuz

10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T desteklenir

Isletim Sistemi

Windows 10, Windows 11, Windows Server 2016, Windows Server
2019 ve Windows Server 2022

Iletim Cézinurligi

Ultra Hassas (400 x 400dpi), Hassas (200 x 200dpi),
Normal (100 x 200dpi)

Belge Boyutu

A4, A5, A6-R, B5(JIS), Folio, Letter, Legal, Statement

FAKS Ertelemeli iletim

Network FAX Driver'daki ayarlara dayal (Ayarlama, izleyen 24 saatlik
sure icindeki herhangi bir 1 dakikalik artisla mimkundur)

iletim ve Yazdirma

Faks iletimi ve makineden yazdirma mumkuanduar

Yayin iletimi

Azami 100 hedef

Is Hesaplama

Faks makinesinde Kullanici Oturumu etkin oldugunda, Network FAX
Driver icerisine bir Oturum A¢ma Kullanici Adi ve Parolasi girilmesini
gerektirir.

Faks makinesinde Is Hesaplama etkin oldugunda, Network FAX
Driver icerisine bir Hesap Kimligi (ID) girilmesini gerektirir.

Kapak Sayfasi

Network FAX Driver kullanilarak bir bicim secilebilir veya bir sablon
olusturulabilir.




Ek > MenU Haritasi

Menu Haritasi

B Hedef (sayfa 3-7) Adres Defteri (sayfa 3-9)
Im } Kapali (telefon acik) (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
FAKS Dogrudan (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Zincir (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Ayrinti (sayfa 3-7) Alt adres (sayfa 3-7)

fletim baslangic hizi
(sayfa 3-7)

ECM (sayfa 3-7)

Sifrelenmis iletim

(sayfa 3-7)
Hedef Gecmisi (sayfa 3-12)
Gagir (sayfa 3-3)
Tek Tus Hedefi (Sayfa 3-77)
Hizli Kurulum (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
Fonksiyon Orijinal Boyut (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Cift Yzl (Bkz. Ingilizce FAKS Cahistirma Kilavuzu)

Orijinal Yén (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Yogunluk (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Orijinal Gérunti (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Faks TX C6zUnurliga (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Metni Netlestir (Guriltl Giderme) (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Kenar Silme/Tam Tarama (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

Faks Ertelemeli Iletim (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Surekli Tarama (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

is Bitti Bildirimi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Dosya Ad Girisi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

FAKs Dogrudan iletim (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

FAKS Cagirma RX (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

FAKS Génderim Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Katlms Koseli Ori. algilar (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

Favoriler (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

7-5



Ek > MenU Haritasi

‘ Hedef Faks Kaydi (Makinenin Calistirma Kilavuzu bakin)

= )

Gonder

‘ Alt Adres Kutusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

FAKS Kutusu

‘ Cagirma Kutusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

=

Cagdirma Kutusu

‘ FAKS Sunucusu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

= )

FAKS Sncs
. ‘ Faks Bellegi RX Kutusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
FAKS Bellegi RX }
L Kutusu
Yazdirilan Isler (Bkz. Durum (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)
Ingilizce FAKS Calistirma — —
Kilavuzu) GUnluk (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
Durum/
's lptal Gonderilen Isler (Bkz. Durum (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)
Ingilizce FAKS Calistirma . —
Kilavuzu) Programlanan Is (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
Gunluk (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
i_§ Saklaniyor (Bkz. Durum (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)
Ingilizce FAKS Calistirma — -
Kilavuzu) Gunluk (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
Faks iletisim Durumu Hat Kapali (sayfa 3-6)
Manuel RX (sayfa 4-5)
Gelen/Giden Faks Logu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

7-6



Ek > MenU Haritasi

®

Sistem
Menusu

v

Hizh Ayar Sihirbazi

FAKS Ayarlama (sayfa 2-9)

Kagit Ayarlama (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Enerji Tasarrufu Kurulumu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ag Kurulumu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

E-posta Ayarlama (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Guvenlik Kurulumu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Cihaz Ayarlan

Dil/Birim Sistemi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Klavye (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Tarih/Saat (sayfa 2-17)

Enerji Tasarrufu/Saat (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Géruntiileme Ayarlari | Giic Kapali Mesajini Géster (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Hizli Kurulum Kaydi (Faks) (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Ses Zil Is Bitti (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

FAKS Hoparlér Sesi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

FAKS Monitér Sesi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Orijinal/Tarama Ayarlari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Kagit Besleme Kaset 1 (- 3) Ayarlari™" (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

CA Tablasi Ayari (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Calistirma Yardimi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Hata Giderme (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Toner Ayarlari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yonetici Tarafindan Yonetilen Cihaz (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

7-7




Ek > MenU Haritasi

Bildirim/Rapor

Rapor/Liste
Yazdirilmasi

Durum Sayfasi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Servis Durumu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ag Durumu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Hesaplama Raporunu Yazdir (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Yazi Tipi Listesi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Giden FAKS Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

(
Gelen FAKS Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
Adres Defteri (Dizin) (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Adres Defteri (No.) (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Tek Dokunmali Tus Listesi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Alt Adres Kutusu Listesi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Uygulama Durumu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Konfiglrasyon Listesi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Veri Temizleme Raporu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Sonug¢ Raporu Ayarlari

Goénderim Sonug Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Alim Sonucu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Is Bitti Uyari Ayari (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Cihaz Durumu Bildirimi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Mesaj Panosu Ayarlari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS Iletisim Raporu

Giden FAKS Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Gelen FAKS Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Gegmis Ayarlari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

7-8




Ek > MenU Haritasi

Islev Ayarlari Islev varsayilanlari Ortak (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Kopyala/Yazdir Calistirma Kilavuzuna bakin)

Gonder/Sakla Faks TX Cézunurlugi (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Metn (Gurlt Gidrm) netlestir Ayari (Bkz.
Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Sirekli Tarama (Faks) (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Kenar Silme/Tam Tarama (Faks) (Bkz.
Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Kopyala/Yazdir (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Gonder/Kaydet (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

E-posta (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Gonderilen Is - Klaséri (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

FAKS Yerel Faks Ayari Yerel Faks Adi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

Yerel Faks Numarasi (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Digerleri (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma

Kilavuzu)
Yazdirma Ayarlari Ortak (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)
FAKS iletimi Yeniden Deneme Sayisi (Bkz. Ingilizce FAKS

Calistirma Kilavuzu)

Daima camdan tarama ile devam edin (Bkz.
Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Tuslama Modu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

ECM TX (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

TX baslatma Hizi (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

FAKS Alimi Zil Sesleri (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

RX baslatma hizi (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

ECM RX (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

Digerleri (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma
Kilavuzu)

Sifreleme Anahtari Kaydi (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Faks fletisim Kisitlama (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Ses FAKS Hoparlér Sesi (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

FAKS Monitér Sesi (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Is Bitti (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

7-9




Ek > MenU Haritasi

Islev Ayarlari

FAKS

FAKS GUnluguni Goster (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Yanlis Gonderme
Ayarlarini Onleyin
(Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Géndermeden 6nce Hedef Kontroli (Bkz.
Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Yeni Hed. Girig Kontrolii (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Onayi Goster (Hdef Ekle) (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Yeni Hedef Girisi (Faks) (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu

Tekrar Aranan Hedef (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Yayinla (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu

Hedef Gecmisi Kullanimi (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Hedef Ge¢misini Sil (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Varsayilan Ekran (Génder/Faks) (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Hizli Kurulum Kaydi (Faks) (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Cagirma Kutusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Faks Bellegi RX Kutusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Sonug Raporu Ayari

Giden FAKS Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Gelen FAKS Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Sonug Bildirimi

Faks TX Sonug Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

FAKS RX Sonug Raporu (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

WSD (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Adres Defteri (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Tek Dokunma Tusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Gonder ve ilet (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

fletme Ayari (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Yazici (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Belge Kutusu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Is Kutusu (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Alt Adres Kutusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Faks Bellegi RX Kutusu (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Ana Sayfa (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Durum

Durum/Gunligini
Goster

FAKS GUnlGguni Géster (Bkz. Ingilizce FAKS
Calistirma Kilavuzu)

Uzaktan Servisler (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

TWAIN/WIA (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

7-10




Ek > MenU Haritasi

Ag Ayarlar (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Glivenlik Ayarlari Guvenli Hizli Kurulum (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Arayliz Blok Ayari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Cihaz Gilivenlik
Ayarlari

Kullanilmayan Sire (Bkz. Ingilizce FAKS Calistirma Kilavuzu)

Sistem Kasesi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Dogrulama Guvenligi (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Bilinmeyen Kullanici Ayarlari (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ag (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Is Hesaplama/ Onay (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Uygulama Ekle/Sil (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

Ayar/Bakim (Makinenin Calistirma Kilavuzuna bakin)

*1 Goruntulenen kaset tablasi istege bagh kagit besleyicinin kurulum durumuna gére degisir.

7-11




Dizin

A
Adres Defteri 3-9

Bir Hedef Se¢me 3-9
Allm Tarihi/Saati 4-8

is Hesaplama
Oturum A¢ma 3-17

K

Karakter Girig Yontemi 7-2

Kullanici Hesaplama
Oturum A¢gma 3-15

Alma isleminin Iptali (iletisim Baglantisinin Kesilmesi)

4-4

Alma Modu 4-2

Alt adres iletimi yapamiyor 6-10
Alt Adres Kutusu Fonksiyonu 6-10
Alt Adres Rélesi Yayin iletisimi 6-10

Alt adres rélesi yayin iletisimini kullanamiyor. 6-10

Ana Sayfa Ekrani 2-6

B

Baski Ciktisiicin Ortam Tipi 4-7
Belge alinamiyor. 6-9

Belge gonderemiyor. 6-9
Belge Islemci 2-3

Bellekten Alim 4-3

Bellekten iletim 3-2

Cikti Yok 6-9
Gift YUzIU Yazdirma 4-8

D
Dokunmatik Panel 2-5

E
Elle Gonderim 5-6

F
FAKS Ortam Tipi 4-7

FAKS Otomatik Almi 4-2

FAKS/TEL Otomatik Gegisli Alim 5-2
FAKS/Telesekreter Otomatik Gegisli Ahm 5-4

G

Gonderme Durumu 3-4

Gostergeler 6-2

GUcl KAPATIRKEN Alinacak Onlemler 6-3

H
Hata Kodu Listesi 6-6
Hedef
Arama 3-10
Hedef Ge¢misi 3-12
Hedef Girme Yontemleri 3-7
Hizli Ayar Sihirbazi 2-9

I
ikisi bir arada yazdirma 4-9
Iptal _
Iletimin Iptali (iletisim sirasinda) 3-6

M

Makine (isimler) 2-2
Manuel Alim 4-5, 5-7
Menu Haritasl 7-5
Mesajlar 6-4

o
Ortak talepler 6-11

6
Onceligi Gecersiz Kilma Génderimi 3-4
Ozellikler 7-3

P
Parca Isimleri ve Islevleri 2-2
Parti Yazdirma 4-9

R
RX Tarihi/Saati 4-8

S

Saat 2-11

Ses Tonu
FAKS Hoparl6ra Ses Tonu 2-9
FAKS Monitéru Ses Tonu 2-9
is Bitti zili 2-9

Sorun Giderme 6-9

T
Tarih 2-11
Telefon Hatti 2-9

U
Uzaktan Gegis Islevi 5-8
Kullanim Sekli 5-8

Y

Yayin iletimi 3-13
Yeniden Tuslayin 3-3
Yerel FAKS ID 2-9

Dizin-1



QUALITY
CERTIFICATE

This macline has passce

all qua ity controls and
final inspection

~_




2024.08
C1DGETR500



	İçindekiler
	Giriş
	FAKS Çalıştırma Kılavuzu hakkında (bu Kılavuz)
	Kılavuzun yapısı
	Bu Kılavuzdaki Biçim Açıklamaları

	1 Yasal Bilgiler ve Güvenlik Bilgileri
	Bildirim
	Bu Kılavuzdaki Güvenlik Açıklamaları
	Bu Çalıştırma Kılavuzu Hakkında
	Yasal Bildirim
	ÖNEMLİ GÜVENLİK TALİMATI
	IMPORTANTES MESURES DE SECURITE
	Terminal donanımı için teknik kurallar
	Ağ Uyumluluk Açıklaması
	Ticari Marka Bilgileri


	2 Faks Makinesini Kullanmadan Önce
	Parça İsimleri ve İşlevleri
	Makine
	Çalıştırma Paneli
	Dokunmatik Panel
	Sayıların Girilmesi

	Hızlı Ayar Sihirbazı
	Faks kurulum öğeleri
	FAKS ve Güç Kapatma kurulum prosedürü

	Tarih ve Saatin Ayarlanması

	3 Faksların Gönderilmesi
	Temel İletim Yöntemi
	Tekrar aramanın kullanımı
	Gönderme Durumunun Kontrol Edilmesi
	Önceliği Geçersiz Kılma Gönderimi
	Bellekten İletimin İptali (orijinaller taranırken)
	Bellekten İletimin İptali (iletişim sırasında)
	İletimin İptali (İletişim Bağlantısının Kesilmesi)

	Hedef Girme Yöntemleri
	Sayısal tuşlar vasıtasıyla hedef faks numarasının girilmesi
	Adres Defterinden Seçme
	Tek Dokunma Tuşuyla Seçme
	Arama (No.) ile Seçme
	Hedef Geçmişten seçme
	Hedeflerin Kontrol Edilmesi ve Düzenlenmesi
	Yayın İletimi

	Oturum Açma/Kapatma
	Kullanıcı Oturum Açma Yönetimi Etkinleştirildiği zaman Oturum Açma İşlemi
	İş Hesaplama Etkinleştirildiği zaman Oturum Açma


	4 Faksların Alınması
	FAKS Alımı
	Alım Metodu
	Alma Yöntemini Seçin

	Otomatik Alım
	Otomatik alımın akışı
	Alma işleminin İptali (İletişim Bağlantısının Kesilmesi)

	Manuel Alım
	Manuel alımın akışı

	Faks alma işlevleri
	Baskı Çıktısı için Ortam Tipi
	FAKS Özel Kağıt Kaynağı
	Alım Tarihi/Saati
	Çift Yüzlü Yazdırma
	İkisi bir arada Yazdırma
	Parti Yazdırma

	5 Yararlı Faks İşlevlerinin Kullanılması
	Bağlı bir Telefonunun Kullanılması
	FAKS/TEL Otomatik Geçişli Alım
	FAKS/Telesekreter Otomatik Geçişli Alım
	Elle Gönderim
	Manuel Alım
	Uzaktan Geçiş İşlevi


	6 Sorun Giderme
	Gönderme/Alma İşlemi Sırasındaki Göstergeler
	Dikkat Göstergesi Yanıp Sönmelerine Yanıt Verme
	Gücü KAPATIRKEN Alınacak Önlemler
	Mesajlar
	Hata Kodu Listesi
	Sorun Giderme
	Ortak talepler

	7 Ek
	Karakter Giriş Yöntemi
	Giriş Ekranları

	Özellikler
	Menü Haritası
	Dizin


